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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 P03204653

*0723107883532496719001*
0723107883532496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

0003625

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 57,718,104.96 100.00% 40,730,705.02 100.00% 147,545.29 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.27%
TOTAL 57,718,104.96 100.00% 40,730,705.02 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 147,545.29 0.00
TOTAL 147,545.29 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898
SALDO PROMEDIO 46,842,206.08 SALDO INICIAL 57,718,104.96 + INTERESES BRUTOS 147,545.29
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 9.7761% + DEPOSITOS 10,822,545.29 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 27,809,945.23 = INTERESES NETOS 147,545.29
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2023 = SALDO ACTUAL 40,730,705.02 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.27%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 31/07/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9
(Saldo Inicial de $57,718,104.96)

Otros Cargos
27,809,945.23Saldo final

40,730,705.02

Abonos
10,822,545.29
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 57,718,104.96
03-JUL-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-06-2023 AL 30-06-2023 147,545.29 57,865,650.25
04-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 189 75,000.00 57,940,650.25

06-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE 189 A 127 200,000.00 57,740,650.25

06-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE 189 A 127 100,000.00 57,640,650.25

07-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,980,000.00 54,660,650.25

10-JUL-2023 2176727 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 80,000.00 54,580,650.25

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065504415670065503649189 5,400,000.00 59,980,650.25

11-JUL-2023 5576871 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:17 10,000,000.00 49,980,650.25
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900036246332
AL CLIENTE CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230711400140BET0000455768710
REF 5576871
CONCEPTO TRASPASO DE SANT 189 A BAJIO

12-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 400,000.00 49,580,650.25

13-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,700,000.00 46,880,650.25

14-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 3,900,000.00 42,980,650.25

14-JUL-2023 5284965 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:02 1,570,919.42 41,409,730.83
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000452849650
REF 5284965
CONCEPTO TRASPASO DE STD 189 A BANSI

21-JUL-2023 2781702 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 400,000.00 41,009,730.83

21-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 600,000.00 40,409,730.83

21-JUL-2023 3781768 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 50,000.00 40,359,730.83

25-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SAC 369 4,000,000.00 44,359,730.83

26-JUL-2023 0335442 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 189 100,000.00 44,459,730.83

27-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE CTA 189 A 127 2,350,000.00 42,109,730.83

27-JUL-2023 3341922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:38 1,579,025.81 40,530,705.02
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230727400140BET0000433419220
REF 3341922
CONCEPTO TRASP DE SANT 189 A BANSI

28-JUL-2023 0033631 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 500,000.00 40,030,705.02

28-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 400,000.00 39,630,705.02

31-JUL-2023 1015221 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 127 A 189 1,100,000.00 40,730,705.02

TOTAL 10,822,545.29 27,809,945.23 40,730,705.02

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
BE1E069F-3505-4DA2-ACCE-50FB9078F6B8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1078835

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0723107883532496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 2 DE 2

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189
2023-08-02T10:48:07
2023-08-02T10:48:08
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZL8wQDZpcL67jTlgl2jfJaLgcJbPjcbZ
ZlXZHhcYPyedCyibrL;bnKkAWuGb7:XZlXZ
zczRuZYZQwXQUyyRuSxwTYPRXTuPPPubbaP
SwkH6TwC2Q6JzrrHNzYadsaLkK0yRCy4OJX
yVWckFp2vgvqWSMs5dPMCzU6hrrgK16Z4eP
SK0M5Yu8:23Zsmh5kMZTzyYYaHbdvCLE10:
gcGg7J5jRTQ6eBaXK50X3zn8MjkHDd7NKV8
sIdp3B2ksNtSv:fSKFFRzr1Tj:EzuGh3e9X
Y5qflJnNWLqt:M8NlHryPSCeUT3C9z5a76X
aKK8PnUbi:bUgF58;6WpJ7n3BgQhqbzWcXZ
UC;gFIn0nlTK4GBrSKWNJ7QWvBJsLESCrS8
p4Z8nsUzresvmvdpZ8oo2;D2ZAoBOrZ8ov8
zbcfZYRreEi6jvYnemlB;:QGUn2p;DzlUIP
HagM1RITesz3NYVNJg4VDtucF92YYmBUoyZ
yjyST12m1pXlMqDw2ZVdGk1J5gGtL8CDEf2
gUrLOK9qCayxEu02dlBGlyYgdGDhuWM;;TX
F5AWiwsm6ilwvJXVfK2ozjI8eu23M0RDQf0
3BlMFxkM;UYZA5rrjyxUkssXP8Siofvk:i:
WLpfFQ2qZk6f0eVNQZAlMYuZMx;qDbt1jD8
JHlHcNk:PrJPFPgme4jg0CYKy1tm7LGNGXX
SCSbMidY6uirwv6Ljbn3Ej4Xb;KVLQjbn2P
Zs:Z6EkzxjM8u55JyroGyHTHQDBzhsxrZwX
ucSZan7yxa6t:U9vK1Ij5o4tliBADSeM4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
O4f7fnexSGfcoGEmJKm5Bf9LIgiSjzeKPDv6NeBBOFpiDoQmLrr77+G3BYNg/joUMVxgq9JD26BZtbaCvpKQEDgzXdBUWrY29Vr21TQeYo4Ul6HcAyXaFGrXt21g/YYZCIgGzRXaFcltBTUR1
aXbHTCHQ3N+1KFKEhPa2A3m/Dl+oX9DSaaPRVmPtwi2OgZdoOAZZBQlD9Lm73hs+M4HDh9FJcVp54x9Gqd3p2fjdAu6sHGHARuzulaxYgms2K6n24OdmG7FP8RMNQyvJIfw/7x4kYV+7geR++
be//Lv6kH6e6D3ydYSP2iwHoGAXMv3+BTtJj9DUwXvNq+y3tVHMQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
WD7CVbPd5tBaR2U74jABC+ah/dq7uLlzI0VLBiBcLXpPDsryKLL55qplk9PikfneSLeHQWgdZ3zciL7wbYZ6lVM98enQ3wR2vZl0++OLc6wu01UQCRK6oLemPVqPaVTXGZDyK3jJ8R1HrXUYv
s32xP6xJUXinevTugDQD+XhS1Zu9wDqGws2cPx7P3XKkHwsvqhY9BKFcS0sJM3EHVOwnx7sY1ed+sv5XhHoE5nYftjfyGubXAkup5TF5OKN0KVgpBUicDP/nqq8CtF1zaeKnV+pd86/H7uKe9
p0VHQ6sq1+iFsZ7DHD5pXJSaFIS6M3NSlbtSGliTgHKvegGc4Pvw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|BE1E069F-3505-4DA2-ACCE-50FB9078F6B8|2023-08-02T10:48:08|INT020124V62|O4f7fnexSGfcoGEmJKm5Bf9LIgiSjzeKPDv6NeBBOFpiDoQmLrr77+G3BYNg/joUMVxgq
9JD26BZtbaCvpKQEDgzXdBUWrY29Vr21TQeYo4Ul6HcAyXaFGrXt21g/YYZCIgGzRXaFcltBTUR1aXbHTCHQ3N+1KFKEhPa2A3m/Dl+oX9DSaaPRVmPtwi2OgZdoOAZZBQlD9Lm73hs+M4HDh
9FJcVp54x9Gqd3p2fjdAu6sHGHARuzulaxYgms2K6n24OdmG7FP8RMNQyvJIfw/7x4kYV+7geR++be//Lv6kH6e6D3ydYSP2iwHoGAXMv3+BTtJj9DUwXvNq+y3tVHMQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01217 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8723824

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*0723872382432645848001*
0723872382432645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

0062633

HOJA 1 DE 9

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 46,162.79 100.00% 163,986.81 100.00% 0.00 7,746.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.27%
TOTAL 46,162.79 100.00% 163,986.81 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 68,982.53 SALDO INICIAL 46,162.79 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,282,460.68 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,164,636.66 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2023 = SALDO ACTUAL 163,986.81 COMISIONES COBRADAS 7,746.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.27%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 31/07/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $46,162.79)

Comisiones
7,746.00

Otros Cargos
1,156,890.66

Saldo final
163,986.81

Abonos
1,282,460.68

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 46,162.79
03-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 46,094.79
03-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 46,083.91



8723824

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-JUL-2023 0000697 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070054 878.00 46,961.91
03-JUL-2023 2039071 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000852112 151.00 47,112.91

03-JUL-2023 0000546 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 1,700.00 48,812.91
03-JUL-2023 0000564 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 846.00 49,658.91
03-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 3,819.00 53,477.91
03-JUL-2023 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-007407572 299.00 53,178.91
03-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 47.84 53,131.07
03-JUL-2023 0000000 RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-007407572 1,050.00 52,081.07
03-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 168.00 51,913.07
03-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 57.31 51,855.76
03-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 9.17 51,846.59
03-JUL-2023 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-009086328 299.00 51,547.59
03-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-009086328 47.84 51,499.75
03-JUL-2023 8369695 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000371170 151.00 51,650.75

03-JUL-2023 7464290 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:57:00 112.00 51,762.75
RECIBIDO DE BANCOPPEL
DE LA CUENTA 137320104428579332
DEL CLIENTE HILDA MARGARITA LOPEZ LUNA
CLAVE DE RASTREO 50119332TRANSBPI76609480
REF 7660948
CONCEPTO 900000038732010732
RFC LOLH861005AL6

03-JUL-2023 7467348 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:58:45 112.00 51,874.75
RECIBIDO DE BANCOPPEL
DE LA CUENTA 137320104428579332
DEL CLIENTE HILDA MARGARITA LOPEZ LUNA
CLAVE DE RASTREO 50119332TRANSBPI76618310
REF 7661831
CONCEPTO 900000038730010734
RFC LOLH861005AL6

03-JUL-2023 7720845 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:39:45 311.00 52,185.75
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320003193138170
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS CAMACHO RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO 7875APR2202307032384699228
REF 0030723
CONCEPTO 900000038954009602
RFC CARJ8011013B8

03-JUL-2023 7749471 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:50:59 151.00 52,336.75
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001519994002
DEL CLIENTE HECTOR JOAQUIN GALLEGOS GARZA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307030077512519
REF 0307230
CONCEPTO 9000288754
RFC GAGH7712313Z1

03-JUL-2023 7774405 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:00:49 112.00 52,448.75
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700848208398
DEL CLIENTE OLGA LIDIA,LARA/VALDEZ
CLAVE DE RASTREO 085900465864318438
REF 3854
CONCEPTO 900000022063010727
RFC LAVO760922RR2

03-JUL-2023 0000571 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070641 100.00 52,548.75
03-JUL-2023 7870527 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:28:24 112.00 52,660.75

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700848208398
DEL CLIENTE OLGA LIDIA,LARA/VALDEZ
CLAVE DE RASTREO 085900703504318439
REF 3854
CONCEPTO 900000038686010738
RFC LAVO760922RR2

03-JUL-2023 7046545 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070732 246.00 52,906.75
03-JUL-2023 0000229 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500157 8,000.00 60,906.75
03-JUL-2023 0000240 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 501007 2,692.00 63,598.75
03-JUL-2023 0000252 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 501007 1,632.00 65,230.75
03-JUL-2023 8369062 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:47:00 168.00 65,398.75

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320901826745232
DEL CLIENTE MIRIAM MONTSERRAT,FERNANDEZ/RODRIG
CLAVE DE RASTREO 085902281294318432
REF 30723
CONCEPTO 900001110109010212
RFC FERM871022NL0

03-JUL-2023 7954517 DEPOSITO EN EFECTIVO 290882 552.00 65,950.75
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0723872382432645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 2 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-JUL-2023 8483817 DEPOSITO EN EFECTIVO 501197 3,422.00 69,372.75
03-JUL-2023 1148017 DEPOSITO EN EFECTIVO 291526 2,104.00 71,476.75
03-JUL-2023 8687227 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:32 151.00 71,627.75

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029081910347
DEL CLIENTE ERICA COSSILEON TABAREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307030078585479
REF 3854000
CONCEPTO 9000851783
RFC COTE890331NCA

03-JUL-2023 0000776 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290528 6,684.00 78,311.75
03-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 900000030241011285 168.00 78,479.75
03-JUL-2023 0000903 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000328709 151.00 78,630.75
03-JUL-2023 0000997 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 846.00 79,476.75
03-JUL-2023 0000311 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000007272003217 197.00 79,673.75
04-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000018 306.00 79,367.75
04-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000018 48.96 79,318.79
04-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 53,701.70 133,020.49
04-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 823.63 132,196.86
04-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 131.78 132,065.08
04-JUL-2023 8312799 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 3,250.00 135,315.08
04-JUL-2023 6532227 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075396029871 279.60 135,594.68
04-JUL-2023 6532231 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075395029872 279.60 135,874.28
04-JUL-2023 6532234 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075612034580 290.10 136,164.38
04-JUL-2023 6532237 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075397031330 117.60 136,281.98
04-JUL-2023 8194395 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001111321010519 151.00 136,432.98
04-JUL-2023 1371283 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:53:19 168.00 136,600.98

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701031507931
DEL CLIENTE IRMA PATRICIA,CORTES/GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO 085901982574318539
REF 3854
CONCEPTO 900000036270010213
RFC COGI851125XXX

04-JUL-2023 0884612 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Maximiliano Alexei Ruiz Lpez 151.00 136,751.98
04-JUL-2023 0000763 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070708 320.00 137,071.98
04-JUL-2023 4761865 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000370586 151.00 137,222.98

04-JUL-2023 7759802 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000370594 151.00 137,373.98

04-JUL-2023 1562005 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:12:38 102.00 137,475.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015431848772
DEL CLIENTE EDGAR RAFAEL GONZALEZ LEON
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307040081105542
REF 0407230
CONCEPTO Atletismo Diego Glez
RFC GOLE7705036P1

04-JUL-2023 0000180 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000032189005105 102.00 137,577.98
04-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 50,000.00 87,577.98

04-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 189 75,000.00 12,577.98

04-JUL-2023 1845526 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:12 151.00 12,728.98
RECIBIDO DE VE POR MAS
DE LA CUENTA 113180000004656827
DEL CLIENTE DIANALOPEZDORANTES
CLAVE DE RASTREO VPMFT23185MRJCL
REF 0040723
CONCEPTO 90000385907
RFC LODD870908BQ8

04-JUL-2023 1892258 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:30:00 151.00 12,879.98
RECIBIDO DE BANAMEX



8723824

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 002320701521555985
DEL CLIENTE ANAHI,MOSQUEDA/TIRADO
CLAVE DE RASTREO 085903706174318539
REF 3854
CONCEPTO 900001111487040102
RFC MOTA880502AA3

04-JUL-2023 6532505 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373945 112.00 12,991.98
04-JUL-2023 1956339 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:05 302.00 13,293.98

RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646320146402407296
DEL CLIENTE MARIELA GUADALUPE CONTRERAS SIORDIA
CLAVE DE RASTREO COMPROPAGO2023070415585890199
REF 0816777
CONCEPTO 9000851684
RFC COSM920604MJCNRR09

04-JUL-2023 2017880 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:59 151.00 13,444.98
RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320010019481993
DEL CLIENTE SOUZA HERRERA JANUARIA CONCEPC
CLAVE DE RASTREO 2023070440044B36L0000242513969
REF 3854
CONCEPTO 9000852658
RFC SOHJ8412081GA

04-JUL-2023 5737550 ABONO POR COBRANZA 9000370636 151.00 13,595.98
04-JUL-2023 9784393 ABONO POR COBRANZA 9000370628 151.00 13,746.98
04-JUL-2023 0000821 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 1,953.00 15,699.98
04-JUL-2023 0000827 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 1,953.00 17,652.98
04-JUL-2023 2372672 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:36:24 311.00 17,963.98

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015285635681
DEL CLIENTE AURORA REYNOSO HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307050082271380
REF 0407230
CONCEPTO 900001110060009773
RFC REHA870123659

04-JUL-2023 2374977 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:37:51 69.00 18,032.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015285635681
DEL CLIENTE AURORA REYNOSO HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307050082275481
REF 0407230
CONCEPTO 900000042171008686
RFC REHA870123659

05-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000015 255.00 17,777.98
05-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000015 40.80 17,737.18
05-JUL-2023 2687701 ABONO TRANSFERENCIA TEF HORA 03:02:10 151.00 17,888.18

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 00012010014663751032
DEL CLIENTE EDGAR EDUARDO HERNANDEZ GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO XN3826183719 01 2623389300
REF 3854
CONCEPTO 9000851809
RFC RFC NO DISPONIBLE

05-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 44,960.80 62,848.98
05-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 681.48 62,167.50
05-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 109.04 62,058.46
05-JUL-2023 2716235 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:01:54 240.10 62,298.56

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006275875730
DEL CLIENTE MA ELENA AVILA GUZMAN
CLAVE DE RASTREO 3843CP04202307052388264143
REF 0003854
CONCEPTO 900310780
RFC AIGM730920UR3

05-JUL-2023 2730141 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:08:37 240.10 62,538.66
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006275875730
DEL CLIENTE MA ELENA AVILA GUZMAN
CLAVE DE RASTREO 3843CP02202307052388274280
REF 0003854
CONCEPTO 9000415118
RFC AIGM730920UR3

05-JUL-2023 8194783 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000401142 151.00 62,689.66
05-JUL-2023 0000781 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291575 7,056.00 69,745.66
05-JUL-2023 0000836 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001111652030789 139.00 69,884.66
05-JUL-2023 0000843 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001111653030788 139.00 70,023.66
05-JUL-2023 3186791 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:19 240.00 70,263.66

RECIBIDO DE BANAMEX
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0723872382432645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 3 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 002320700850566280
DEL CLIENTE HILDA,ALCANTAR/GARCIA
CLAVE DE RASTREO 085901542134318638
REF 50723
CONCEPTO 9000370511
RFC AAGH750909KGA

05-JUL-2023 0000975 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000075227029322 242.00 70,505.66
05-JUL-2023 2894527 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000371451 151.00 70,656.66
05-JUL-2023 7047718 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000032319004309 311.00 70,967.66
05-JUL-2023 6532709 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075319025220 183.00 71,150.66
05-JUL-2023 0000345 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000075319025220 183.00 71,333.66
05-JUL-2023 3483086 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:48:51 208.00 71,541.66

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320027287234191
DEL CLIENTE MARIA DEL ROSARIO VELASQUES BALDERRAMA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307050083699040
REF 0507230
CONCEPTO 900000041649009565
RFC VEBR820613UV4

05-JUL-2023 0000503 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000075630031089 143.00 71,684.66
05-JUL-2023 8313377 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075359030452 151.00 71,835.66
05-JUL-2023 0000513 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000075253030780 139.00 71,974.66
05-JUL-2023 3705275 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000851767 151.00 72,125.66

05-JUL-2023 6532773 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001111574029323 242.00 72,367.66
05-JUL-2023 7047894 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 544.00 72,911.66
05-JUL-2023 0000390 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 2,826.00 75,737.66
05-JUL-2023 0000896 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000075382025891 280.00 76,017.66
05-JUL-2023 0000916 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000075369025898 280.00 76,297.66
05-JUL-2023 8003950 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000399429 112.00 76,409.66
05-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000302126 171.50 76,581.16
05-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000302118 171.50 76,752.66
05-JUL-2023 4249565 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:26:52 151.00 76,903.66

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320063060382930
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS CAMACHO VALLE
CLAVE DE RASTREO HSBC010928
REF 0003854
CONCEPTO 9000400961
RFC CAVJ841021QL1

05-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000367582 305.00 77,208.66
05-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000126061 61.00 77,269.66
05-JUL-2023 0000749 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000406976 220.00 77,489.66
05-JUL-2023 0000759 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000075343030782 139.00 77,628.66
05-JUL-2023 4496392 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:07:00 240.10 77,868.76

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002180700451149194
DEL CLIENTE NERIDA,LEMUS/BA@UELOS
CLAVE DE RASTREO 085900933320318630
REF 3854
CONCEPTO 9000328659
RFC LEBN7703302W7

06-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000024 408.00 77,460.76
06-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000024 65.28 77,395.48
06-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 37,912.98 115,308.46
06-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 575.63 114,732.83
06-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 92.10 114,640.73
06-JUL-2023 0000458 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291914 984.00 115,624.73
06-JUL-2023 0000811 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291815 2,624.00 118,248.73
06-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO de 861 a 127 100,000.00 18,248.73

06-JUL-2023 7048357 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 222.00 18,470.73
06-JUL-2023 0000867 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000075710027544 307.00 18,777.73



8723824

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-JUL-2023 8313724 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075637030787 139.00 18,916.73
06-JUL-2023 0000911 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000075714025221 183.00 19,099.73
06-JUL-2023 0000920 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000075700025227 183.00 19,282.73
06-JUL-2023 8004134 DEPOSITO EN EFECTIVO 500843 1,968.00 21,250.73
06-JUL-2023 0000180 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001114077009339 206.00 21,456.73
06-JUL-2023 8893856 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 900000075686030449 151.00 21,607.73
06-JUL-2023 5834800 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER referencia 900000075687030448 151.00 21,758.73
06-JUL-2023 0000504 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000041831007781 69.00 21,827.73
06-JUL-2023 0000510 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000034203005103 102.00 21,929.73
06-JUL-2023 6533206 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000240110 171.50 22,101.23
06-JUL-2023 6533210 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000240128 171.50 22,272.73
07-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000013 221.00 22,051.73
07-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000013 35.36 22,016.37
07-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 32,825.00 54,841.37
07-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 501.03 54,340.34
07-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 80.16 54,260.18
07-JUL-2023 7048844 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000030467009351 206.00 54,466.18
07-JUL-2023 0000611 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070567 84.00 54,550.18
07-JUL-2023 0000250 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000039472007698 113.00 54,663.18
07-JUL-2023 7049140 DEPOSITO EN EFECTIVO 291864 6,944.00 61,607.18
10-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 61,539.18
10-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 61,528.30
10-JUL-2023 0000248 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291450 504.00 62,032.30
10-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 291062 2,664.00 64,696.30
10-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 27,289.70 91,986.00
10-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 413.86 91,572.14
10-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 66.22 91,505.92
10-JUL-2023 3097959 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:15:15 151.00 91,656.92

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029081910347
DEL CLIENTE ERICA COSSILEON TABAREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307100095616335
REF 3854000
CONCEPTO 9000400672
RFC COTE890331NCA

10-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 290908 6,024.00 97,680.92
10-JUL-2023 7049368 DEPOSITO EN EFECTIVO 501098 5,232.00 102,912.92
10-JUL-2023 7049367 DEPOSITO EN EFECTIVO 501171 2,960.00 105,872.92
10-JUL-2023 7049373 DEPOSITO EN EFECTIVO 501064 6,800.00 112,672.92
10-JUL-2023 2176727 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 100,000.00 12,672.92

10-JUL-2023 5538759 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 900001111688010516 151.00 12,823.92
10-JUL-2023 0000183 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000075405031157 242.00 13,065.92
10-JUL-2023 0000434 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070047 492.00 13,557.92
10-JUL-2023 7049681 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000024662009126 103.00 13,660.92
10-JUL-2023 7049725 DEPOSITO EN EFECTIVO 501056 11,200.00 24,860.92
10-JUL-2023 0000762 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070237 110.00 24,970.92
10-JUL-2023 0000391 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 94,794.70 119,765.62
10-JUL-2023 0000118 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000852674 151.00 119,916.62
10-JUL-2023 0000120 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290114 1,684.00 121,600.62
10-JUL-2023 0000123 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000852674 151.00 121,751.62
10-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 500934 2,688.00 124,439.62
11-JUL-2023 0000678 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290221 5,920.00 130,359.62
11-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000015 255.00 130,104.62
11-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000015 40.80 130,063.82
11-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 22,182.70 152,246.52
11-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 345.68 151,900.84
11-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 55.31 151,845.53
11-JUL-2023 7049866 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 3,000.00 154,845.53
11-JUL-2023 0000172 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 3,250.00 158,095.53
11-JUL-2023 7049918 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001111132008322 168.00 158,263.53
11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397274 343.00 158,606.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390287 343.00 158,949.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000389917 343.00 159,292.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000378142 343.00 159,635.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000364126 343.00 159,978.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422494 343.00 160,321.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000416264 343.00 160,664.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110044011226 343.00 161,007.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000409293 343.00 161,350.53
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11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111684011229 343.00 161,693.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000416272 343.00 162,036.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422403 343.00 162,379.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111310011221 343.00 162,722.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413303 343.00 163,065.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422304 343.00 163,408.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422296 343.00 163,751.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110025011187 343.00 164,094.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397886 343.00 164,437.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000409707 343.00 164,780.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111185011223 343.00 165,123.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000372731 343.00 165,466.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386095 343.00 165,809.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380007 343.00 166,152.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110023011205 343.00 166,495.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001112835011225 343.00 166,838.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000421785 240.10 167,078.63

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419607 343.00 167,421.63

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380098 343.00 167,764.63

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000374596 343.00 168,107.63

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000400144 343.00 168,450.63

11-JUL-2023 6533994 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001114165010454 519.00 168,969.63
11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111542011189 343.00 169,312.63

11-JUL-2023 6533999 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001114166030444 519.00 169,831.63
11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413378 343.00 170,174.63

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000391863 343.00 170,517.63

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110040011220 343.00 170,860.63

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110036011226 343.00 171,203.63

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110024011220 343.00 171,546.63

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110030011206 343.00 171,889.63

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111448011226 343.00 172,232.63

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386079 343.00 172,575.63
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11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419508 343.00 172,918.63

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001111181011193 343.00 173,261.63

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000421777 34.30 173,295.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419615 343.00 173,638.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363664 343.00 173,981.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111517011230 343.00 174,324.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000100280 343.00 174,667.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397712 343.00 175,010.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000408683 343.00 175,353.93

11-JUL-2023 6894914 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 2,520.00 177,873.93
11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000399908 343.00 178,216.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000362575 343.00 178,559.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393703 343.00 178,902.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110031011205 343.00 179,245.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000378241 343.00 179,588.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386376 343.00 179,931.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386368 343.00 180,274.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900000036405011227 343.00 180,617.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000313388 343.00 180,960.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342908 343.00 181,303.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000381658 343.00 181,646.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413386 343.00 181,989.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000167842 343.00 182,332.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000274416 343.00 182,675.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000416876 343.00 183,018.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363102 343.00 183,361.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000376799 343.00 183,704.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419482 343.00 184,047.93

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900000039037011227 68.60 184,116.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363714 343.00 184,459.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419474 343.00 184,802.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000410036 343.00 185,145.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386319 343.00 185,488.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000412594 343.00 185,831.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386046 343.00 186,174.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363094 343.00 186,517.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342502 343.00 186,860.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380114 343.00 187,203.53

11-JUL-2023 7109739 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070716 152.00 187,355.53
11-JUL-2023 8196519 DEPOSITO EN EFECTIVO 500538 10,192.00 197,547.53
11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000353590 343.00 197,890.53
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11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363151 343.00 198,233.53

11-JUL-2023 8196527 DEPOSITO EN EFECTIVO 500579 3,136.00 201,369.53
11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393729 343.00 201,712.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363110 343.00 202,055.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386517 343.00 202,398.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111525011230 343.00 202,741.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342791 343.00 203,084.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386053 343.00 203,427.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001111151011199 343.00 203,770.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000286402 343.00 204,113.53

11-JUL-2023 2817933 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070674 78.00 204,191.53
11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000409715 343.00 204,534.53

11-JUL-2023 2817936 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070674 78.00 204,612.53
11-JUL-2023 0000674 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070625 1,640.00 206,252.53
11-JUL-2023 0000767 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500272 11,280.00 217,532.53
11-JUL-2023 0000779 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500272 13,440.00 230,972.53
11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390410 343.00 231,315.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380106 343.00 231,658.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346362 343.00 232,001.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110019011235 343.00 232,344.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000378266 343.00 232,687.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397266 343.00 233,030.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346438 343.00 233,373.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413345 343.00 233,716.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361015 343.00 234,059.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419896 343.00 234,402.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393745 343.00 234,745.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000300864 343.00 235,088.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361072 343.00 235,431.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 900000028418040103 302.00 235,733.53
11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390436 343.00 236,076.53

11-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380049 343.00 236,419.53

12-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000118 2,006.00 234,413.53
12-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000118 320.96 234,092.57
12-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 12,580.80 246,673.37
12-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 189.93 246,483.44
12-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 30.39 246,453.05
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12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380049 343.00 246,796.05

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413733 343.00 247,139.05

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422288 343.00 247,482.05

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390337 68.60 247,550.65

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361023 343.00 247,893.65

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000238890 205.80 248,099.45

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111160011230 343.00 248,442.45

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000277880 171.50 248,613.95

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000389404 343.00 248,956.95

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000237959 343.00 249,299.95

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111683011238 343.00 249,642.95

12-JUL-2023 0000628 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001114207004259 536.00 250,178.95
12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000284456 171.50 250,350.45

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000302027 343.00 250,693.45

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000278474 343.00 251,036.45

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000374653 343.00 251,379.45

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000396730 343.00 251,722.45

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000409244 343.00 252,065.45

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000395666 343.00 252,408.45

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000352907 343.00 252,751.45

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393737 205.80 252,957.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000412339 343.00 253,300.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422346 343.00 253,643.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363136 343.00 253,986.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001112868011233 343.00 254,329.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111686011201 343.00 254,672.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390444 343.00 255,015.25

12-JUL-2023 8817255 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 6,900.00 261,915.25
12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000420597 343.00 262,258.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000375601 343.00 262,601.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386301 343.00 262,944.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000243114 343.00 263,287.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111541011248 343.00 263,630.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342775 343.00 263,973.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000374612 343.00 264,316.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346537 343.00 264,659.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000234568 343.00 265,002.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000243338 343.00 265,345.25

12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000237454 343.00 265,688.25

12-JUL-2023 8487121 DEPOSITO EN EFECTIVO 290171 3,024.00 268,712.25
12-JUL-2023 8197035 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001113938010510 151.00 268,863.25
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12-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 250,000.00 18,863.25

13-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000041 697.00 18,166.25
13-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000041 111.52 18,054.73
13-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 16,382.80 34,437.53
13-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 251.41 34,186.12
13-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 40.23 34,145.89
13-JUL-2023 0000648 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290213 900.00 35,045.89
13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000309246 343.00 35,388.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000353673 343.00 35,731.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111312011203 343.00 36,074.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422395 343.00 36,417.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363508 343.00 36,760.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000236233 343.00 37,103.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111520011201 343.00 37,446.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111511011244 343.00 37,789.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000383290 343.00 38,132.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342973 343.00 38,475.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000234733 343.00 38,818.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380031 343.00 39,161.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000395658 343.00 39,504.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000396755 343.00 39,847.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000416868 343.00 40,190.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397860 343.00 40,533.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346354 343.00 40,876.89

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000240938 34.30 40,911.19

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000410044 343.00 41,254.19

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343278 343.00 41,597.19

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346461 343.00 41,940.19

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343302 343.00 42,283.19

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386350 343.00 42,626.19

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900000034315011197 343.00 42,969.19

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343013 343.00 43,312.19

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390253 343.00 43,655.19

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346701 343.00 43,998.19

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361106 68.60 44,066.79
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13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000235045 343.00 44,409.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361007 343.00 44,752.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000375593 343.00 45,095.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000370396 343.00 45,438.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000395351 343.00 45,781.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390261 343.00 46,124.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361031 343.00 46,467.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000243239 343.00 46,810.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000352915 343.00 47,153.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346529 343.00 47,496.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343419 343.00 47,839.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000293747 343.00 48,182.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000395690 343.00 48,525.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346669 343.00 48,868.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393711 343.00 49,211.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000374893 343.00 49,554.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343211 343.00 49,897.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900000034902011212 343.00 50,240.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000235383 343.00 50,583.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343161 343.00 50,926.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000257866 343.00 51,269.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343021 343.00 51,612.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361049 343.00 51,955.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900024341000710 343.00 52,298.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001114194011242 711.00 53,009.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393752 343.00 53,352.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361056 343.00 53,695.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000237678 343.00 54,038.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000416249 343.00 54,381.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386541 343.00 54,724.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000244146 343.00 55,067.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000284936 343.00 55,410.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343450 343.00 55,753.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000285065 343.00 56,096.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343245 343.00 56,439.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000244161 343.00 56,782.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000249236 686.00 57,468.79

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343369 68.60 57,537.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343146 343.00 57,880.39
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13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000284878 343.00 58,223.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001112885011240 343.00 58,566.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000720145 343.00 58,909.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343351 343.00 59,252.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000417106 343.00 59,595.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000240490 343.00 59,938.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343443 343.00 60,281.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422387 343.00 60,624.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000285099 343.00 60,967.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000240482 343.00 61,310.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000248162 343.00 61,653.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419516 343.00 61,996.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001112884011217 343.00 62,339.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000244120 343.00 62,682.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343229 343.00 63,025.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000353632 343.00 63,368.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343294 343.00 63,711.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343237 343.00 64,054.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001114240011246 711.00 64,765.39

13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001112867011184 711.00 65,476.39

13-JUL-2023 1141432 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001114220023740 755.00 66,231.39
13-JUL-2023 1141438 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001114221023731 755.00 66,986.39
13-JUL-2023 7041476 DEPOSITO EN EFECTIVO 501163 7,700.00 74,686.39
13-JUL-2023 0000444 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290890 13,096.00 87,782.39
13-JUL-2023 0000452 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500744 3,472.00 91,254.39
14-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000093 1,581.00 89,673.39
14-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000093 252.96 89,420.43
14-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 11,846.00 101,266.43
14-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 180.90 101,085.53
14-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 28.94 101,056.59
14-JUL-2023 0000390 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 33191 797.00 101,853.59
14-JUL-2023 0000817 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070195 492.00 102,345.59
14-JUL-2023 8154428 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070799 328.00 102,673.59
14-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 92,000.00 10,673.59

14-JUL-2023 0000730 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001114250023735 892.00 11,565.59
14-JUL-2023 0000779 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001114252023725 755.00 12,320.59
14-JUL-2023 0000814 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001114251023742 823.00 13,143.59
14-JUL-2023 0000393 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 58,217.70 71,361.29
14-JUL-2023 0000148 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 3,732.00 75,093.29
14-JUL-2023 0000236 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 3,472.00 78,565.29
14-JUL-2023 0000268 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291351 3,096.00 81,661.29
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14-JUL-2023 2506303 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111523011182 343.00 82,004.29

14-JUL-2023 1544304 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111685011186 343.00 82,347.29

14-JUL-2023 4336470 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000237678 343.00 82,690.29

14-JUL-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 72,000.00 10,690.29

14-JUL-2023 5560380 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363482 343.00 11,033.29

14-JUL-2023 4941463 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900000040823011256 343.00 11,376.29

14-JUL-2023 0012307 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343336 343.00 11,719.29

14-JUL-2023 0044427 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343344 343.00 12,062.29

14-JUL-2023 4075343 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000367152 343.00 12,405.29

14-JUL-2023 0479457 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000237462 343.00 12,748.29

14-JUL-2023 1957401 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000244179 343.00 13,091.29

14-JUL-2023 3054373 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000350273 343.00 13,434.29

14-JUL-2023 4869487 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363144 343.00 13,777.29

14-JUL-2023 0063431 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000350265 343.00 14,120.29

14-JUL-2023 0431468 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000408220 343.00 14,463.29

14-JUL-2023 0591403 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346727 343.00 14,806.29

14-JUL-2023 3868388 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000352931 343.00 15,149.29

14-JUL-2023 5155326 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000372749 343.00 15,492.29

14-JUL-2023 0254451 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000236266 343.00 15,835.29

17-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000027 459.00 15,376.29
17-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000027 73.44 15,302.85
17-JUL-2023 0000709 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001111154007715 26.00 15,328.85
17-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 900001111693007713 112.00 15,440.85
17-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 7,143.00 22,583.85
17-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 108.24 22,475.61
17-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 17.32 22,458.29
17-JUL-2023 1121643 DEPOSITO EN EFECTIVO 291591 5,640.00 28,098.29
17-JUL-2023 6774613 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001114278043715 892.00 28,990.29
17-JUL-2023 6774614 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001114279043748 892.00 29,882.29
17-JUL-2023 0000545 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070070 1,500.00 31,382.29
17-JUL-2023 0000616 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000000402351002117 206.00 31,588.29
17-JUL-2023 0000761 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291054 1,235.00 32,823.29
17-JUL-2023 8316189 DEPOSITO EN EFECTIVO 290031 4,340.00 37,163.29
18-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 153.00 37,010.29
18-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 24.48 36,985.81
18-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 10,057.20 47,043.01
18-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 152.27 46,890.74
18-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 24.36 46,866.38
18-JUL-2023 0000590 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 3,250.00 50,116.38
18-JUL-2023 7043040 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 2,000.00 52,116.38
18-JUL-2023 0235124 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000035224023736 892.00 53,008.38
18-JUL-2023 0000916 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500280 2,928.00 55,936.38
18-JUL-2023 0000190 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001114286023733 892.00 56,828.38
18-JUL-2023 0000201 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001114284023743 850.00 57,678.38
19-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 102.00 57,576.38
19-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 16.32 57,560.06
19-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 8,923.00 66,483.06
19-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 137.14 66,345.92
19-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 21.94 66,323.98
19-JUL-2023 6535953 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070328 84.00 66,407.98
19-JUL-2023 0000474 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070211 912.00 67,319.98
19-JUL-2023 6775747 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 296.00 67,615.98
19-JUL-2023 0000773 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290247 2,760.00 70,375.98
19-JUL-2023 6959354 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:20 151.00 70,526.98

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012580015243351585
DEL CLIENTE TANIA JULISSA OROZCO RICO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307190072454920
REF 1907230
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20-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 70,458.98
20-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 70,448.10
20-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 13,858.00 84,306.10
20-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 209.38 84,096.72
20-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 33.50 84,063.22
20-JUL-2023 6595127 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001114245009161 206.00 84,269.22
20-JUL-2023 0000714 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 2,630.00 86,899.22
20-JUL-2023 1143861 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001115310023755 823.00 87,722.22
20-JUL-2023 1143863 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001115316023726 823.00 88,545.22
20-JUL-2023 0000911 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291310 1,000.00 89,545.22
21-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 85.00 89,460.22
21-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 13.60 89,446.62
21-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 18,996.10 108,442.72
21-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 289.52 108,153.20
21-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 46.32 108,106.88
21-JUL-2023 7044321 DEPOSITO EN EFECTIVO 500280 5,540.00 113,646.88
21-JUL-2023 0000504 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000020173014308 206.00 113,852.88
21-JUL-2023 7072782 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000033191 797.00 114,649.88
21-JUL-2023 1144187 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,686.00 116,335.88
21-JUL-2023 7072817 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000085107023758 892.00 117,227.88
21-JUL-2023 1122814 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000085097023735 892.00 118,119.88
21-JUL-2023 2781702 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 108,000.00 10,119.88

21-JUL-2023 0000394 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 40,682.40 50,802.28
21-JUL-2023 0000180 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291492 2,208.00 53,010.28
21-JUL-2023 2956052 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001115372043717 892.00 53,902.28
21-JUL-2023 0000672 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001111458011637 151.00 54,053.28
24-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 153.00 53,900.28
24-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 24.48 53,875.80
24-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 13,919.00 67,794.80
24-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 212.07 67,582.73
24-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 33.93 67,548.80
24-JUL-2023 1239007 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001115462023728 892.00 68,440.80
24-JUL-2023 1239010 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001115460023753 892.00 69,332.80
24-JUL-2023 0000716 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001115494009182 206.00 69,538.80
24-JUL-2023 1144787 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001115493023739 892.00 70,430.80
25-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 70,362.80
25-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 70,351.92
25-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 21,820.00 92,171.92
25-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 336.07 91,835.85
25-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 53.77 91,782.08
25-JUL-2023 0000143 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 4,752.00 96,534.08
25-JUL-2023 0000147 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 8,208.00 104,742.08
25-JUL-2023 0000151 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 4,572.00 109,314.08
25-JUL-2023 0000153 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 2,160.00 111,474.08
25-JUL-2023 0000215 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 3,250.00 114,724.08
25-JUL-2023 0000401 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001115531023741 892.00 115,616.08
25-JUL-2023 0000395 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 177,994.00 293,610.08
26-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 102.00 293,508.08
26-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 16.32 293,491.76
26-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 6,863.00 300,354.76
26-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 106.62 300,248.14
26-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 17.06 300,231.08
26-JUL-2023 1145314 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001115225023726 26.00 300,257.08
26-JUL-2023 0000360 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500397 13,536.00 313,793.08
26-JUL-2023 0335442 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 200,000.00 113,793.08

26-JUL-2023 0335442 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 189 100,000.00 13,793.08

27-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 13,759.08
27-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 13,753.64
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 5,997.00 19,750.64
27-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 90.84 19,659.80
27-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 14.53 19,645.27
27-JUL-2023 7046921 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070161 576.00 20,221.27
27-JUL-2023 0000137 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070369 1,000.00 21,221.27
27-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386012 343.00 21,564.27

27-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111518011221 343.00 21,907.27

27-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001115383011182 711.00 22,618.27

27-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001115379011238 711.00 23,329.27

27-JUL-2023 0000365 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291450 504.00 23,833.27
27-JUL-2023 0000709 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291310 2,000.00 25,833.27
27-JUL-2023 0000607 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290973 6,400.00 32,233.27
28-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 153.00 32,080.27
28-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 24.48 32,055.79
28-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 5,159.20 37,214.99
28-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 79.07 37,135.92
28-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 12.65 37,123.27
28-JUL-2023 0000641 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500140 13,755.00 50,878.27
28-JUL-2023 1146348 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001115580023758 26.00 50,904.27
28-JUL-2023 8125060 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 380.00 51,284.27
31-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 51,233.27
31-JUL-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 51,225.11
31-JUL-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 4,483.00 55,708.11
31-JUL-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 67.95 55,640.16
31-JUL-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 10.87 55,629.29
31-JUL-2023 7047772 DEPOSITO EN EFECTIVO 500587 2,368.00 57,997.29
31-JUL-2023 6538480 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001115395043728 26.00 58,023.29
31-JUL-2023 7047780 DEPOSITO EN EFECTIVO 500587 1,184.00 59,207.29
31-JUL-2023 1146626 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070633 160.00 59,367.29
31-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 900001115605043716 686.00 60,053.29
31-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 900001115606043731 686.00 60,739.29
31-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 900001115606043731 206.00 60,945.29
31-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 900001115605043716 206.00 61,151.29
31-JUL-2023 0000398 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070245 720.00 61,871.29
31-JUL-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 291401 1,360.00 63,231.29
31-JUL-2023 0000396 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 91,873.00 155,104.29
31-JUL-2023 0000789 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070401 954.00 156,058.29
31-JUL-2023 7048145 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 3,500.00 159,558.29
31-JUL-2023 6358149 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070203 954.00 160,512.29
31-JUL-2023 7048315 DEPOSITO EN EFECTIVO 291682 4,000.00 164,512.29
31-JUL-2023 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO SERV REF JUL 153.00 164,359.29
31-JUL-2023 0000000 I V A SERV REF JUL 24.48 164,334.81
31-JUL-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT JUL 300.00 164,034.81
31-JUL-2023 0000000 I V A COM PRINT JUL 48.00 163,986.81

TOTAL 1,282,460.68 1,164,636.66 163,986.81

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D5F7B912-5EF6-4B94-A821-4EFBA901827B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2023-08-02T10:48:17
2023-08-02T10:48:17
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZuh4imYAQCX5kXJFaCUiLjtWTgbPjcbZ
ZlXZES:OM6hW7oeKNlZnadlGvgIi::XZlXZ
zcbRxYWUSWWWYXUQuSyxRSyvSYvuYTQbzcR
XPGI3VWN4jVIQSMKCWujH4zHhFbxjMT8rnP
TuZbf4g7xiqPVxKv8RvnmkY1k38LFWqctx8
XFkL8oP4EOflTzoTfOh264aAJEdoaEGqU;:
qmsc:LrcIZT0nogSF;OOzcV4gmmCMbpNew0
HFp9VD9R3DfySszwEhL5W5I2zqCkbIV8C2P
7Skga8G6YGDN1jsCNfAPfPrCk15H4fKF1qP
xHMql2xkM1jSYD71RPv1LVcwptcV:av0eSR
2QsWK4GqHgYMN2iiOGxCL6QugO9Kc7CO:v2
GDZ8Z25e8n2ZV0DlZ8nb0i6VQMvxjHZ8kW0
kkebel3ScNdtaLQadigOqDAixVkkMcaaSBX
CvaLvlR1c4m1ez31ZksxHJRGMArRQacXiPR
OgYRY78z2yWZD0PP7iwvaefIpuiKD4HICm:
zX8MBM2RA4:iLWV9iyHKBarTG:Bcb1F6pyP
:sGVeuDhALBmWGxwkLJnDQLKDV48t6YIbO8
cZbLJ:zDCAevz884mYSvm42x95UWBzWfpb2
t82gO595j0Ht3hP0TXWhfRVvCYqFIdKIlO0
JhpIkha0L0GrLgiRj6plfaTMTrFf:sf6kSP
SCSRhZNc0TCZgkPGjbZxCi9xi6MYISjbj9X
Zs:Z:AXXRQDpvN9ExqnJiQDDuHEWE8yswVP
ucSZa28PFJ;2m2mmEEbbNtAlW44jIen0HY0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
K+/7YFn/K8Dz20XfRCue6nSQ3AtM7xoS+3X57IsawiT4R56TR5C3wDqBlA72US+SOqxuL8tVk6SPe3vffkRF2u692vkwKqFa/7QhEBKmByy5DIrHvenYLBjd7bcAAhYJgA1JNHdsrREyczkjp
v/woZ9tQ/QHT7IGjnsg/m6FWpCftGrjRM90ntpwInGm9QTQcFs4c4LpjkrUjTTUiP5sUcXmDIkjzQgZ5GVv+ISbB+pbyRhzCVFk3wkx2l1juiIb3A5g59u+QbuduKKfBy3qV6hLRylUfx5AXO
J2UDoQ1CB2glnhOzMIC2bVlTSvEWWgMgSQaA7nmiBe5lqEjeK0wA==



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0723872382432645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 9 DE 9

SELLO DIGITAL DEL SAT
AnaVFTpAEbvyR3DwA/F420eYWbrBcvnPzZk1R+JeFUGUnZ0g8ifgSkzTUVEGc4QgVXD6FReCGlWh3QuKjjk49pB1xv0fDWBLQvjl5972bFdn+0ZFrMHn0oPUD8bc7XK3S0Bck8vIRkbla8WLw
1d6P8RU2nF+CUoxJyl7+zRvl2miqlcTM6uhR49YPlfFvHda+t0aXVv/8nfCtn3QDxichCfnchGlvuuH9H9IjjOEgSorINqPztn3hhIFix+lzBNyGDtCJ8TVrugNSNf+68uHbJpkWr9EJToudf
KH/6G4CFAwtw4RgWEb54tlr4dDHc12e3jCEPqYPaGoq01WNxUR8Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D5F7B912-5EF6-4B94-A821-4EFBA901827B|2023-08-02T10:48:17|INT020124V62|K+/7YFn/K8Dz20XfRCue6nSQ3AtM7xoS+3X57IsawiT4R56TR5C3wDqBlA72US+SOqxuL
8tVk6SPe3vffkRF2u692vkwKqFa/7QhEBKmByy5DIrHvenYLBjd7bcAAhYJgA1JNHdsrREyczkjpv/woZ9tQ/QHT7IGjnsg/m6FWpCftGrjRM90ntpwInGm9QTQcFs4c4LpjkrUjTTUiP5sUc
XmDIkjzQgZ5GVv+ISbB+pbyRhzCVFk3wkx2l1juiIb3A5g59u+QbuduKKfBy3qV6hLRylUfx5AXOJ2UDoQ1CB2glnhOzMIC2bVlTSvEWWgMgSQaA7nmiBe5lqEjeK0wA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01217 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 P03204653

*0723107883432496681001*
0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

0062632

HOJA 1 DE 27

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 263,721.50 100.00% 244,126.99 100.00% 0.00 4,315.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.27%
TOTAL 263,721.50 100.00% 244,126.99 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 386,916.32 SALDO INICIAL 263,721.50 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 17,340,536.10 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 17,360,130.61 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2023 = SALDO ACTUAL 244,126.99 COMISIONES COBRADAS 4,315.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.27%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 31/07/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $263,721.50)

Comisiones
4,315.00

Otros Cargos
17,355,815.61

Saldo final
244,126.99

Abonos
17,340,536.10

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 263,721.50
03-JUL-2023 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000054 JUN 2023 1,080.00 262,641.50
03-JUL-2023 0000000 I V A JUN 2023 172.80 262,468.70
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-JUL-2023 0011187 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,624.08 257,844.62
03-JUL-2023 4796250 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:26 10,000.00 267,844.62

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015030177644
DEL CLIENTE CELESTE MENDOZA ROSENDO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307030072775153
REF 0107230
CONCEPTO Jose Luis Mendoza
RFC MERC950608S32

03-JUL-2023 5963976 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:10 558.00 268,402.62
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015252978397
DEL CLIENTE ARIEL JHONATAN URREA HERRERA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307030075024830
REF 0207230
CONCEPTO uso exclusivo espacio
RFC UEHA770726TT7

03-JUL-2023 0011178 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,659.10 263,743.52
03-JUL-2023 8212306 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:08 1,670.40 262,073.12

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230703400140BET0000482123060
REF 8212306
CONCEPTO PAGO FACT GDL 35750 DIGITAL COPY

03-JUL-2023 8212309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:08 1,902.40 260,170.72
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230703400140BET0000482123090
REF 8212309
CONCEPTO PAGO FACT GDL 35730 DIGITAL COPY

03-JUL-2023 8247836 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:58 836.59 259,334.13
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900021969556
AL CLIENTE ECO SUPPLY SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230703400140BET0000482478360
REF 8247836
CONCEPTO PAGO FACT A 664 ECO SUPPLY

03-JUL-2023 0011189 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,548.91 257,785.22
03-JUL-2023 7546307 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,014.00 265,799.22
03-JUL-2023 7546310 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,233.00 277,032.22
04-JUL-2023 0011181 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,890.72 259,141.50
04-JUL-2023 1493125 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:00 990.60 260,132.10

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015296677874
DEL CLIENTE MARTHA ALICIA OCHOA ALCAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307040081022301
REF 0407230
CONCEPTO 290452
RFC OOAM681013JY8

04-JUL-2023 1655507 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:31 3,900.00 264,032.10
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002073560151635556
DEL CLIENTE FERNANDO ELISEO ARCE RIOS
CLAVE DE RASTREO 085918544286101766
REF 501049
CONCEPTO SIN CONCEPTO DE PAGO
RFC AERF780926HJCRSR03

04-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 50,000.00 314,032.10

04-JUL-2023 1820879 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:29 469.00 313,563.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320027180025766
AL CLIENTE SALVADOR JOAB RESENDIZ OSUNA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230704400140BET0000418208790
REF 1820879
CONCEPTO REEMB NATACION MZO 23 DIEGO EMANUEL RESE

04-JUL-2023 6864545 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,582.00 324,145.10
04-JUL-2023 6864549 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,675.00 327,820.10
04-JUL-2023 6864551 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,191.00 337,011.10
04-JUL-2023 6864557 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,903.00 340,914.10
04-JUL-2023 1987443 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:29 35,496.00 305,418.10

ENVIADO A BANORTE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 2 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320002217913214
AL CLIENTE CONSTRUSERVICIOS FS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230704400140BET0000419874430
REF 1987443
CONCEPTO PAGO FACT 3163 CONSTRUSERVICIOS FS

05-JUL-2023 6532549 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000001110014 2,630.00 308,048.10
05-JUL-2023 3205111 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:50:35 7,521.77 300,526.33

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230705400140BET0000432051110
REF 3205111
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

05-JUL-2023 3346296 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:20 5,508.00 295,018.33
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015307070852
AL CLIENTE JUAN JOSE MURILLO DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230705400140BET0000433462960
REF 3346296
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JUNIO JOSE JUAN MURILLO

05-JUL-2023 0011183 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,548.91 293,469.42
05-JUL-2023 3431151 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:28:48 3,906.00 297,375.42

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001049729886
DEL CLIENTE ROGER ALBERTO SALAZAR NAVARRETE
CLAVE DE RASTREO BNET01002307050042246376
REF 0050723
CONCEPTO RENTA COMUDE
RFC SANR6608238M6

05-JUL-2023 3539377 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:11:26 125,000.00 422,375.42
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320010899686922
DEL CLIENTE INMOBILIARIA PROVERDE S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202307052388921455
REF 0050723
CONCEPTO MAYO Y JUNIO
RFC IPR110225EJ6

05-JUL-2023 0011197 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,028.46 418,346.96
05-JUL-2023 0011180 PAGO CHEQUE EFECTIVO 833.40 417,513.56
05-JUL-2023 6864805 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,914.00 425,427.56
05-JUL-2023 6864807 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,902.00 429,329.56
06-JUL-2023 5155363 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:25:18 797.00 430,126.56

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004791265035
DEL CLIENTE DAVID NUYO GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO BNET01002307060042417318
REF 0607230
CONCEPTO AVAL COUNTRY 2000
RFC NUGD791124E14

06-JUL-2023 2360426 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER venta de fruta 336.00 430,462.56
06-JUL-2023 4361251 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,784.00 432,246.56
06-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO de 861 a 127 100,000.00 532,246.56

06-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE 189 A 127 200,000.00 732,246.56

06-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE 189 A 127 100,000.00 832,246.56

06-JUL-2023 6865269 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,214.00 837,460.56
06-JUL-2023 6865274 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,729.00 841,189.56
06-JUL-2023 6865275 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,202.00 850,391.56



1078834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-JUL-2023 2970556 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 291898 2,132.00 852,523.56
07-JUL-2023 0011160 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TAOD990102RY7 1,434.91 851,088.65
07-JUL-2023 0011188 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TAOD990102RY7 1,548.91 849,539.74
07-JUL-2023 0011204 PAGO CHEQUE EFECTIVO 300.00 849,239.74
07-JUL-2023 0011206 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,267.00 847,972.74
07-JUL-2023 0011205 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,536.07 843,436.67
07-JUL-2023 5080464 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 838,436.67

TO
07-JUL-2023 5080464 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 833,436.67

TO
07-JUL-2023 5080464 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 828,436.67

TO
07-JUL-2023 5080464 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 823,436.67

TO
07-JUL-2023 5080464 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 818,436.67

TO
07-JUL-2023 5080464 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 813,436.67

TO
07-JUL-2023 5081465 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 808,436.67

TO
07-JUL-2023 5081465 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 803,436.67

TO
07-JUL-2023 5081465 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 798,436.67

TO
07-JUL-2023 5081465 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 793,436.67

TO
07-JUL-2023 5081465 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 788,436.67

TO
07-JUL-2023 5081465 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 783,436.67

TO
07-JUL-2023 5081465 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 500.00 782,936.67

TO
07-JUL-2023 5081465 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 777,936.67

TO
07-JUL-2023 5081465 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 15,000.00 762,936.67

TO
07-JUL-2023 5081465 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 757,936.67

TO
07-JUL-2023 5081466 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 20,000.00 737,936.67

TO
07-JUL-2023 5082466 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 20,000.00 717,936.67

TO
07-JUL-2023 5082466 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 20,000.00 697,936.67

TO
07-JUL-2023 5082466 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 20,000.00 677,936.67

TO
07-JUL-2023 5082466 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 500.00 677,436.67

TO
07-JUL-2023 5082466 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 672,436.67

TO
07-JUL-2023 5082466 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 667,436.67

TO
07-JUL-2023 5082466 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 662,436.67

TO
07-JUL-2023 5082466 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 657,436.67

TO
07-JUL-2023 5082466 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 652,436.67

TO
07-JUL-2023 5082467 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 647,436.67

TO
07-JUL-2023 5082467 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIEN 5,000.00 642,436.67

TO
07-JUL-2023 7449575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:09 5,000.00 637,436.67

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015102743135
AL CLIENTE SERGIO ROJAS VILLALVAZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474495750
REF 7449575
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:09 500.00 636,936.67
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001015596705
AL CLIENTE ABNER ISAAC MONTER DA SILVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474495800
REF 7449580
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 3 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-JUL-2023 7449583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:09 5,000.00 631,936.67

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002743701419939232
AL CLIENTE ULISES ALFREDO CASTILLO SOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474495830
REF 7449583
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449584 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:09 500.00 631,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001682880975
AL CLIENTE PABLO CASTELLANOS AGUILAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474495840
REF 7449584
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449590 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:09 5,000.00 626,436.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006743996866
AL CLIENTE LUZ MARIA HURTADO IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474495900
REF 7449590
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:09 20,000.00 606,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015289954407
AL CLIENTE KARINA AMAYRANY HERNANDEZ TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474495920
REF 7449592
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:09 5,000.00 601,436.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002718410342
AL CLIENTE ARTURO OLMEDO RODRIGIEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474495970
REF 7449597
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO TANIA

07-JUL-2023 7449607 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:09 5,000.00 596,436.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700106001363
AL CLIENTE MARIO HUMBERTO ZAMORA RANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496070
REF 7449607
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449611 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:09 5,000.00 591,436.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011228509488
AL CLIENTE VERONICA YAZMIN VALDEZ PALACIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496110
REF 7449611
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449616 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:09 5,000.00 586,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001682880975
AL CLIENTE PABLO CASTELLANOS AGUILAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496160
REF 7449616



1078834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO RODRIG

07-JUL-2023 7449620 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 581,436.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002743701419939232
AL CLIENTE ULISES ALFREDO CASTILLO SOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496200
REF 7449620
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449622 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 576,436.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002743701419939232
AL CLIENTE ULISES ALFREDO CASTILLO SOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496220
REF 7449622
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449628 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 571,436.67
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001015596705
AL CLIENTE ABNER ISAAC MONTER DA SILVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496280
REF 7449628
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449632 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 20,000.00 551,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015289954407
AL CLIENTE KARINA AMAYRANY HERNANDEZ TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496320
REF 7449632
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449637 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 546,436.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010514536632
AL CLIENTE IGNACIO HUESO HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496370
REF 7449637
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449638 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 541,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015102743135
AL CLIENTE SERGIO ROJAS VILLALVAZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496380
REF 7449638
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449642 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 500.00 540,936.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320443500859012
AL CLIENTE MONICA NOEMI REYES LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496420
REF 7449642
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449645 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 535,936.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015445397303
AL CLIENTE ANA ELENA SANTANA CARDENAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496450
REF 7449645
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO ANAID

07-JUL-2023 7449649 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 3,000.00 532,936.67
ENVIADO A AFIRME
A LA CUENTA 062320008384533175
AL CLIENTE CAROLINA TREJO ZUNIGA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496490
REF 7449649
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449648 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 500.00 532,436.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021342065547369889
AL CLIENTE MIRIAM AIDEE SERRANO SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 4 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496480
REF 7449648
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449651 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 527,436.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011228509488
AL CLIENTE VERONICA YAZMIN VALDEZ PALACIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496510
REF 7449651
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 500.00 526,936.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001682880975
AL CLIENTE PABLO CASTELLANOS AGUILAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496530
REF 7449653
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO ISABEL

07-JUL-2023 7449661 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 521,936.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002743701419939232
AL CLIENTE ULISES ALFREDO CASTILLO SOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496610
REF 7449661
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449660 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 516,936.67
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013012170222
AL CLIENTE JOSE RUIZ VICTORIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496600
REF 7449660
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 511,936.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320903465628459
AL CLIENTE JORGE ALARCON FAMILIAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496700
REF 7449670
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449677 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 506,936.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010514536632
AL CLIENTE IGNACIO HUESO HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496770
REF 7449677
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 501,936.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011633372734
AL CLIENTE ALEJANDRA HOYOS HORVATH (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496800
REF 7449680
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449679 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 496,936.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015102743135
AL CLIENTE SERGIO ROJAS VILLALVAZO (1)
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(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496790
REF 7449679
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449683 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 491,936.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002743701419939232
AL CLIENTE ULISES ALFREDO CASTILLO SOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496830
REF 7449683
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449686 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 20,000.00 471,936.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015289954407
AL CLIENTE KARINA AMAYRANY HERNANDEZ TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496860
REF 7449686
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449693 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 466,936.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011633372734
AL CLIENTE ALEJANDRA HOYOS HORVATH (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496930
REF 7449693
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449694 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 461,936.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015730090221
AL CLIENTE BRIANDA HERNANDEZ VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496940
REF 7449694
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449696 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 456,936.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021342065547369889
AL CLIENTE MIRIAM AIDEE SERRANO SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496960
REF 7449696
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449697 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 451,936.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015613760665
AL CLIENTE LAURA SELEM PUENTES VILLALOBOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496970
REF 7449697
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 446,936.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002362549148
AL CLIENTE VERONICA GABRIELA PALACIOS NODAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474496980
REF 7449698
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 500.00 446,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015876091016
AL CLIENTE CARLOS OMAR OLIVARES ASCENCIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497040
REF 7449704
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 441,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015722188475
AL CLIENTE ANET BARRERA ESPARZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497070
REF 7449707
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449711 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 436,436.67
ENVIADO A BANAMEX
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 5 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320903465628459
AL CLIENTE JORGE ALARCON FAMILIAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497110
REF 7449711
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 500.00 435,936.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320014930252682
AL CLIENTE FELIPE DE JESUS ENIRQUEZ VENTURA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497130
REF 7449713
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449719 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 430,936.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700106001363
AL CLIENTE MARIO HUMBERTO ZAMORA RANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497190
REF 7449719
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449728 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 425,936.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015613760665
AL CLIENTE LAURA SELEM PUENTES VILLALOBOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497280
REF 7449728
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 3,000.00 422,936.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002362549148
AL CLIENTE VERONICA GABRIELA PALACIOS NODAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497320
REF 7449732
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449734 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 417,936.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011747555010
AL CLIENTE JOSE RAMON MUNIZ VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497340
REF 7449734
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449737 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 412,936.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064831668769
AL CLIENTE MITCA BETSABEET SALOMON VALENZUELA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497370
REF 7449737
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449738 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 407,936.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002718410342
AL CLIENTE ARTURO OLMEDO RODRIGIEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497380
REF 7449738
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO ANA KA

07-JUL-2023 7449739 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 402,936.67
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ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015722188475
AL CLIENTE ANET BARRERA ESPARZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497390
REF 7449739
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 4,000.00 398,936.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002362549148
AL CLIENTE VERONICA GABRIELA PALACIOS NODAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497410
REF 7449741
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449743 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 393,936.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029483917184
AL CLIENTE KAREN YANINA ARAUJO ACKERMAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497430
REF 7449743
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449745 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 3,000.00 390,936.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015758221506
AL CLIENTE MARTHA AHTZIRY FERNANDA OROZCO GUTIERREZ(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497450
REF 7449745
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449748 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 385,936.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064831668769
AL CLIENTE MITCA BETSABEET SALOMON VALENZUELA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497480
REF 7449748
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449753 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 380,936.67
ENVIADO A AFIRME
A LA CUENTA 062320008265527789
AL CLIENTE DANIELLA GOMEZ LAMADRID (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497530
REF 7449753
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449755 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 375,936.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011228509488
AL CLIENTE VERONICA YAZMIN VALDEZ PALACIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497550
REF 7449755
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449758 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 370,936.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006743996866
AL CLIENTE LUZ MARIA HURTADO IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497580
REF 7449758
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449770 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 365,936.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320012156510346
AL CLIENTE ANA LUCINA BALTAZAR SAENZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497700
REF 7449770
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449775 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 360,936.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002718410342
AL CLIENTE ARTURO OLMEDO RODRIGIEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497750
REF 7449775
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 6 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO CINDY

07-JUL-2023 7449773 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 355,936.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700106001363
AL CLIENTE MARIO HUMBERTO ZAMORA RANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497730
REF 7449773
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449777 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 350,936.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002718410342
AL CLIENTE ARTURO OLMEDO RODRIGIEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497770
REF 7449777
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO MA ASU

07-JUL-2023 7449776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 345,936.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064831668769
AL CLIENTE MITCA BETSABEET SALOMON VALENZUELA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497760
REF 7449776
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449780 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 5,000.00 340,936.67
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256039817314
AL CLIENTE MARIANA GUZMAN GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497800
REF 7449780
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449779 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 2,000.00 338,936.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002362549148
AL CLIENTE VERONICA GABRIELA PALACIOS NODAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497790
REF 7449779
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449782 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:10 3,000.00 335,936.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320903481798790
AL CLIENTE CARMEN JULIA AGUILAR JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497820
REF 7449782
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449785 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 330,936.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002743701419939232
AL CLIENTE ULISES ALFREDO CASTILLO SOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497850
REF 7449785
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449788 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 325,936.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029219434569
AL CLIENTE LISANDRO XAIER PACHECO GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497880
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REF 7449788
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449794 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 320,936.67
ENVIADO A AFIRME
A LA CUENTA 062320008265527789
AL CLIENTE DANIELLA GOMEZ LAMADRID (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497940
REF 7449794
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449795 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 315,936.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011228509488
AL CLIENTE VERONICA YAZMIN VALDEZ PALACIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497950
REF 7449795
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449799 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 500.00 315,436.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006743996866
AL CLIENTE LUZ MARIA HURTADO IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474497990
REF 7449799
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449810 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 310,436.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002718410342
AL CLIENTE ARTURO OLMEDO RODRIGIEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474498100
REF 7449810
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO RENATA

07-JUL-2023 7449812 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 305,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015730090221
AL CLIENTE BRIANDA HERNANDEZ VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474498120
REF 7449812
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449815 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 300,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015722188475
AL CLIENTE ANET BARRERA ESPARZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474498150
REF 7449815
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449817 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 295,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015265178926
AL CLIENTE ALONDRA ESTEFANIA CALDERON RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474498170
REF 7449817
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449820 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 290,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320012156510346
AL CLIENTE ANA LUCINA BALTAZAR SAENZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474498200
REF 7449820
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 285,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015102743135
AL CLIENTE SERGIO ROJAS VILLALVAZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474498220
REF 7449822
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449823 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 280,436.67
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001477388629
AL CLIENTE MARIA FERNANDA GOMEZ IGLESIAS (1)
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 7 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474498230
REF 7449823
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 275,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001682880975
AL CLIENTE PABLO CASTELLANOS AGUILAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474498240
REF 7449824
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449825 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 270,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015272743052
AL CLIENTE IVAN BAUTISTA CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474498250
REF 7449825
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 265,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015613760665
AL CLIENTE LAURA SELEM PUENTES VILLALOBOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474498290
REF 7449829
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449839 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 260,436.67
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064831668769
AL CLIENTE MITCA BETSABEET SALOMON VALENZUELA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474498390
REF 7449839
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 7449843 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:11 5,000.00 255,436.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015613760665
AL CLIENTE LAURA SELEM PUENTES VILLALOBOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000474498430
REF 7449843
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO

07-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,980,000.00 3,235,436.67

07-JUL-2023 3853207 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CTE0114097TCAM06314497 19,836.00 3,215,600.67

07-JUL-2023 3853207 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT DZ 661 DIF 3,142.89 3,212,457.78

07-JUL-2023 3853207 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT AT 34005 FERRETERIA A 17,817.72 3,194,640.06
RENAS

07-JUL-2023 7651720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:16 3,796.09 3,190,843.97
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320003304207010
AL CLIENTE DIANA BUTZE RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476517200
REF 7651720
CONCEPTO PAGO FACT A7FAA DIANA BUTZE

07-JUL-2023 7651768 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:16 35,911.84 3,154,932.13
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544



1078834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476517680
REF 7651768
CONCEPTO PAGO FACT 4335 EMPRESS

07-JUL-2023 7651803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:16 1,670.40 3,153,261.73
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476518030
REF 7651803
CONCEPTO PAGO FACT GDL 36023 DIGITAL COPY

07-JUL-2023 7651808 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:16 106,260.00 3,047,001.73
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476518080
REF 7651808
CONCEPTO PAGO FACT A13070 METALURGIA CREATIVA

07-JUL-2023 7651850 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:16 10,962.00 3,036,039.73
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001418314961
AL CLIENTE ANA ISABEL QUIRATE VARGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476518500
REF 7651850
CONCEPTO PAGO FACT A 590 ANA ISABEL QUIRARTE

07-JUL-2023 7651874 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:17 3,329.38 3,032,710.35
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320098700156397
AL CLIENTE JOSE RAFEL ALVAREZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476518740
REF 7651874
CONCEPTO PAGO FACT A 96208 FERRETERA ESTRELLA

07-JUL-2023 7651903 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:17 125,352.00 2,907,358.35
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476519030
REF 7651903
CONCEPTO B6501CMDZAP

07-JUL-2023 7651922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:17 552.50 2,906,805.85
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320003304207010
AL CLIENTE DIANA BUTZE RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476519220
REF 7651922
CONCEPTO PAGO FACT 9254F DIANA BUTZE

07-JUL-2023 7651973 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:17 2,134.40 2,904,671.45
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001929573372
AL CLIENTE JOSE RUIZ VELASCO RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476519730
REF 7651973
CONCEPTO PAGO FACT EC32B JOSE RUIZ VELASCO

07-JUL-2023 7651956 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:17 40,785.60 2,863,885.85
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001742429632
AL CLIENTE MONTAJES Y ESCENARIOS SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476519560
REF 7651956
CONCEPTO PAGO FACT F340 MONTAJES Y ESCENARIOS

07-JUL-2023 7652016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:17 2,072,131.20 791,754.65
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001108050687
AL CLIENTE CSTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476520160
REF 7652016
CONCEPTO PAGO FACT SEG 3372 CSTE

07-JUL-2023 7652019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:17 50,437.85 741,316.80
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 8 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476520190
REF 7652019
CONCEPTO PAGO FACT 121000163895 SI VALE

07-JUL-2023 7652060 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:18 5,104.00 736,212.80
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001187740138
AL CLIENTE CONTROL CAPTIVO MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476520600
REF 7652060
CONCEPTO PAGO FACT F2109 CONTRO CAPTIVO

07-JUL-2023 7652112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:18 446,613.55 289,599.25
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE JOSE SAMUEL GONZALEZ MARQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476521120
REF 7652112
CONCEPTO PAGO FACT JS 15829 JOSE SAMUEL GONZALEZ

07-JUL-2023 7652155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:18 5,510.00 284,089.25
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701535274647
AL CLIENTE ENRIQUE ALEJANDRO SANCHEZ NARANJO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476521550
REF 7652155
CONCEPTO PAGO FACT 817AB TS EVENTOS

07-JUL-2023 7652195 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:18 3,654.00 280,435.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064411722229
AL CLIENTE GRACIELA FERNANDEZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476521950
REF 7652195
CONCEPTO PAGO FACT 8D3E0 GRACIELA FERNANDEZ

07-JUL-2023 7652242 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:19 1,067.20 279,368.05
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001120405304
AL CLIENTE EIMELECTRICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476522420
REF 7652242
CONCEPTO PAGO FACT 002836 ECOILUMINA

07-JUL-2023 7652273 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:19 35,911.84 243,456.21
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000476522730
REF 7652273
CONCEPTO PAGO FACT 4297 EMPRESS

07-JUL-2023 7773924 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:22:13 2,752.00 246,208.21
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029340185321
DEL CLIENTE JOSE IGNACIO SILVA QUEZADA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307070088849118
REF 2917730
CONCEPTO 291773 palmas
RFC SIQI850505647



1078834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-JUL-2023 2030382 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 0ED05 PROMOTORA SPEED 3,442.50 242,765.71

Y
07-JUL-2023 6865660 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,729.00 246,494.71
07-JUL-2023 6865664 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,869.00 254,363.71
10-JUL-2023 0010915 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 1,024.47 253,339.24
10-JUL-2023 0010928 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 1,036.78 252,302.46
10-JUL-2023 0011056 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 1,237.84 251,064.62
10-JUL-2023 0011079 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 1,071.13 249,993.49
10-JUL-2023 0011100 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 1,071.13 248,922.36
10-JUL-2023 0011117 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 1,065.43 247,856.93
10-JUL-2023 0011143 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 1,071.13 246,785.80
10-JUL-2023 0011165 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 1,071.13 245,714.67
10-JUL-2023 0011191 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 1,071.13 244,643.54
10-JUL-2023 2176727 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 100,000.00 344,643.54

10-JUL-2023 2176727 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 80,000.00 424,643.54

10-JUL-2023 3497170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:41:40 49,038.50 375,605.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180011740176764
AL CLIENTE FEDERACION MEXICANA DE ASOCIACIONES DE A(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230710400140BET0000434971700
REF 3497170
CONCEPTO PAGO FACT 1879 FMAA

10-JUL-2023 6866116 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,525.00 384,130.04
10-JUL-2023 6866124 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,436.00 387,566.04
10-JUL-2023 4194792 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:49 122,243.75 265,322.29

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230710400140BET0000441947920
REF 4194792
CONCEPTO B6501CMDZAP

10-JUL-2023 4194794 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:49 49,038.50 216,283.79
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180011740176764
AL CLIENTE FEDERACION MEXICANA DE ASOCIACIONES DE A(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230710400140BET0000441947940
REF 4194794
CONCEPTO PAGO FACT 1879 FMAA

11-JUL-2023 0011190 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZAKN630705719 9,543.89 206,739.90
11-JUL-2023 5136067 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:45:24 1,786.00 208,525.90

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004719205459
DEL CLIENTE MARIA CRISTINA HERNANDEZ SANDOVAL
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307110098327896
REF 1107230
CONCEPTO 291906
RFC HESC850416H87

11-JUL-2023 0011203 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,397.00 205,128.90
11-JUL-2023 5589839 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:08 2,184.00 207,312.90

RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013138144064
DEL CLIENTE SANCHEZ GUEVARA RICARDO
CLAVE DE RASTREO 230711010057882952I
REF 9012023
CONCEPTO 003854
RFC SAGR660403TD3

11-JUL-2023 5666650 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:24 770.00 208,082.90
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015128344563
DEL CLIENTE CHRISTIAN JAVIER LANDEROS LOZANO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307110098879293
REF 1107230
CONCEPTO comude
RFC LALC950323KP6

11-JUL-2023 6866475 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,693.00 211,775.90
11-JUL-2023 6866478 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,725.00 219,500.90
11-JUL-2023 6866479 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,116.00 223,616.90
12-JUL-2023 0011208 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,585.53 214,031.37
12-JUL-2023 0011207 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,112.07 200,919.30
12-JUL-2023 0000482 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,742.00 208,661.30
12-JUL-2023 0000487 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,448.00 216,109.30
12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 250,000.00 466,109.30
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 9 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 400,000.00 866,109.30

13-JUL-2023 0011210 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,324.87 861,784.43
13-JUL-2023 0011209 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,889.23 857,895.20
13-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,700,000.00 3,557,895.20

13-JUL-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000016 PAGOS NOM.IN. 67,553.97 3,490,341.23
13-JUL-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 96.00 3,490,245.23
13-JUL-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 15.36 3,490,229.87
13-JUL-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000012 PAGOS NOM.IN. 24,077.30 3,466,152.57
13-JUL-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 72.00 3,466,080.57
13-JUL-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 11.52 3,466,069.05
13-JUL-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000117 PAGOS NOM.IN. 357,442.74 3,108,626.31
13-JUL-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 702.00 3,107,924.31
13-JUL-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 112.32 3,107,811.99
13-JUL-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000026 PAGOS NOM.IN. 159,264.61 2,948,547.38
13-JUL-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 156.00 2,948,391.38
13-JUL-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 24.96 2,948,366.42
13-JUL-2023 1617630 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:20 10,535.39 2,937,831.03

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000416176300
REF 1617630
CONCEPTO FAMSA

13-JUL-2023 1617670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:21 1,425.88 2,936,405.15
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000416176700
REF 1617670
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

13-JUL-2023 5317590 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA 2,505.49 2,933,899.66

13-JUL-2023 5318590 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA 1,143.49 2,932,756.17

13-JUL-2023 5318590 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 15,233.13 2,917,523.04

13-JUL-2023 2710638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA BRIANA NAOMY E 20,000.00 2,897,523.04
SPINOSA

13-JUL-2023 2710638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARIA DEL PILA 10,000.00 2,887,523.04
R POBLANO

13-JUL-2023 2711638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ANA LAURA MORA 20,000.00 2,867,523.04
LES LOPEZ

13-JUL-2023 2711638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA LUZ MARIA GONZ 20,000.00 2,847,523.04
ALEZ MAGA

13-JUL-2023 2712638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ANA LAURA MORA 20,000.00 2,827,523.04
LES LOPEZ

13-JUL-2023 2712638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA BRIANA NAOMY E 20,000.00 2,807,523.04
SPINOSA

13-JUL-2023 2713638 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA LUZ MARIA GONZ 10,000.00 2,797,523.04
ALEZ MAGA

13-JUL-2023 2713639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA YURIDIA DOLORE 20,000.00 2,777,523.04
S MORENO

13-JUL-2023 2713639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEOPORTISTA YAHIR ALEJAND 20,000.00 2,757,523.04
RO PEREZ

13-JUL-2023 2714639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA CITLALLI LIZET 5,000.00 2,752,523.04
H ALVARAD

13-JUL-2023 2714639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA JOSE ANTONIO S 5,000.00 2,747,523.04
ANDOVAL S

13-JUL-2023 2715639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA CITLALLI LIZET 5,000.00 2,742,523.04
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H ALVARAD

13-JUL-2023 2715639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA JOSE ANTONIO S 5,000.00 2,737,523.04
ANDOVAL S

13-JUL-2023 2716639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ARTURO F RODRI 5,000.00 2,732,523.04
GUEZ FAIS

13-JUL-2023 2717639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARIELA CASILL 5,000.00 2,727,523.04
AS ZUBIET

13-JUL-2023 2717639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARIELA CASILL 5,000.00 2,722,523.04
AS ZUBIET

13-JUL-2023 2718639 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA FERNANDO IGNAC 500.00 2,722,023.04
IO GONZAL

13-JUL-2023 2718640 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA DANA SOFIA GON 500.00 2,721,523.04
ZALEZ ORT

13-JUL-2023 2719640 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARCELA GONZAL 5,000.00 2,716,523.04
EZ MORENO

13-JUL-2023 2719640 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARCOS RAFAEL 20,000.00 2,696,523.04
ZARATE RO

13-JUL-2023 2720640 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARCOS RAFAEL 20,000.00 2,676,523.04
ZARATE RO

13-JUL-2023 2720640 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA NESBITH MARLEN 20,000.00 2,656,523.04
E VAZQUEZ

13-JUL-2023 2721640 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARCOS RAFAEL 20,000.00 2,636,523.04
ZARATE RO

13-JUL-2023 1735779 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:51 5,000.00 2,631,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015189960290
AL CLIENTE GERARDO FERNANDO OROZCO SALAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417357790
REF 1735779
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA GERARDO FERNANDO OROZCO

13-JUL-2023 1735781 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:51 500.00 2,631,023.04
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010103176500
AL CLIENTE ISAURA JUAREZ FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417357810
REF 1735781
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARIA JOSE DEYRA JUAREZ

13-JUL-2023 1735789 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:51 5,000.00 2,626,023.04
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011371578010
AL CLIENTE FABIOLA JIMENEZ URBANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417357890
REF 1735789
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA FRIDA SABINA HERNANDEZ

13-JUL-2023 1735797 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:51 5,000.00 2,621,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029743259663
AL CLIENTE FRANCISCO IBARRA MIRANDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417357970
REF 1735797
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA FRANCISCO IBARRA MIRAND

13-JUL-2023 1735825 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:51 10,000.00 2,611,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011796792198
AL CLIENTE MARIA GUADALUPE HERNANDEZ MEDRANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417358250
REF 1735825
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARIA GUADALUPE HERNAND

13-JUL-2023 1735828 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:51 5,000.00 2,606,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015236953286
AL CLIENTE ANGEL DAVID PENA JONGUITUD (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417358280
REF 1735828
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANGEL DAVID PENA JONGUI

13-JUL-2023 1735838 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:51 5,000.00 2,601,023.04
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008598151168
AL CLIENTE JUAN JOSE ANDRADE RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417358380
REF 1735838
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CONCEPTO APOYO DEPORTISTA OWEN ANDRADE MARTINEZ

13-JUL-2023 1735836 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:51 5,000.00 2,596,023.04
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701721959365
AL CLIENTE JOSE MANUEL MARTINEZ MORALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417358360
REF 1735836
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOSE MANUEL MARTINEZ MO

13-JUL-2023 1735855 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:51 5,000.00 2,591,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012342015642671101
AL CLIENTE KEVIN TEODRO AGUILAR PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417358550
REF 1735855
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA KEVIN TEODORO AGUILAR P

13-JUL-2023 1735872 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 5,000.00 2,586,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320028988943887
AL CLIENTE SARAH ELIZABETH PARTIDA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417358720
REF 1735872
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA SARAH ELIZABETH PARTIDA

13-JUL-2023 1735875 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 5,000.00 2,581,023.04
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013585202041
AL CLIENTE JORGE FRANCISCO GOMEZ OCHOA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417358750
REF 1735875
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JORGE FRANCISCO GOMEZ O

13-JUL-2023 1735882 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 5,000.00 2,576,023.04
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001562925049
AL CLIENTE OSCAR DANIEL BARRAZA VARELA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417358820
REF 1735882
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA OSCAR DANIEL BARRAZA VA

13-JUL-2023 1735883 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 2,000.00 2,574,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015618658824
AL CLIENTE ADRIAN MARQUEZ MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417358830
REF 1735883
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ADRIAN MARQUEZ MORA

13-JUL-2023 1735886 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 5,000.00 2,569,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011377923603
AL CLIENTE JUAN PABLO MACIAS CASTELLANOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417358860
REF 1735886
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JUAN PABLO MACIAS CASTE

13-JUL-2023 1735902 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 10,000.00 2,559,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015466732653
AL CLIENTE ITZEL MONSERRAT GUTIERREZ RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417359020
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REF 1735902
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ITZEL MONSERRAT GUTIERR

13-JUL-2023 1735911 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 500.00 2,558,523.04
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904404921682
AL CLIENTE LUCIA WOLLER LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417359110
REF 1735911
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CHRISTIAN VALLES WOLLER

13-JUL-2023 1735935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 20,000.00 2,538,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015636184668
AL CLIENTE KARLA FRANCESCA BRAVO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417359350
REF 1735935
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA KARLA FRANCESCA BRAVO G

13-JUL-2023 1735938 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 5,000.00 2,533,523.04
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320065775968980
AL CLIENTE JESUS GUSTAVO SANCHEZ HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417359380
REF 1735938
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA FATIMA PAOLA SANCHEZ HE

13-JUL-2023 1735940 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 2,000.00 2,531,523.04
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127354013465972438
AL CLIENTE OSCAR DE JESUS SANCHEZ MACIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417359400
REF 1735940
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA OSCAR DE JESUS SANCHEZ

13-JUL-2023 1735943 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 20,000.00 2,511,523.04
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004099201524
AL CLIENTE JOSE DE JESUS VILLAREAL PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417359430
REF 1735943
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOSE DE JESUS VILLAREAL

13-JUL-2023 1735956 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 5,000.00 2,506,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015532854050
AL CLIENTE MONTSERRAT MARRON BARUQUI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417359560
REF 1735956
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MONTSERRAT MARRON BARUQ

13-JUL-2023 1735967 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 10,000.00 2,496,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015462359777
AL CLIENTE PAUL AARON REYES GAMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417359670
REF 1735967
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PAUL AARON REYES GAMEZ

13-JUL-2023 1735974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 20,000.00 2,476,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015618658824
AL CLIENTE ADRIAN MARQUEZ MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417359740
REF 1735974
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ADRIAN MARQUEZ MORA

13-JUL-2023 1735983 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 5,000.00 2,471,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015524379660
AL CLIENTE ANGEL GABRIEL MENDOZA RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417359830
REF 1735983
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANGEL GABRIEL MENDOZA R

13-JUL-2023 1735986 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 5,000.00 2,466,523.04
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011371578010
AL CLIENTE FABIOLA JIMENEZ URBANO (1)
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417359860
REF 1735986
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA FRIDA SABINA HERNANDEZ

13-JUL-2023 1735995 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 5,000.00 2,461,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015193666632
AL CLIENTE JOSE ARTURO SANCHEZ PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417359950
REF 1735995
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOSE ARTURO SANCHEZ PER

13-JUL-2023 1735993 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 20,000.00 2,441,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320014109833492
AL CLIENTE LIZBETH SUSANA PINEDO ROA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417359930
REF 1735993
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALMA VALENTINA JIMENEZ

13-JUL-2023 1736005 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 500.00 2,441,023.04
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010103176500
AL CLIENTE ISAURA JUAREZ FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417360050
REF 1736005
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA SANTIAGO DEYRA JUAREZ

13-JUL-2023 1736017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 5,000.00 2,436,023.04
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701053834349
AL CLIENTE PABLO JACIEL RODRIGUEZ COMPARAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417360170
REF 1736017
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PABLO JACIEL RODRIGUEZ

13-JUL-2023 1736020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 20,000.00 2,416,023.04
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127354013465972438
AL CLIENTE OSCAR DE JESUS SANCHEZ MACIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417360200
REF 1736020
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA OSCAR DE JESUS SANCHEZ

13-JUL-2023 1736043 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 5,000.00 2,411,023.04
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001374276300
AL CLIENTE MONICA IVONNE RIVERA CASTILLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417360430
REF 1736043
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA RAYCHEL NICOLE GARCIA R

13-JUL-2023 1736041 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 5,000.00 2,406,023.04
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013010833228
AL CLIENTE LAURA ELIZABETH DE ANDA MEDINA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417360410
REF 1736041
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ABRAHAM MERCADO DE ANDA

13-JUL-2023 1736044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 5,000.00 2,401,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015271635563
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AL CLIENTE KARLA ELIZABETH MARTINEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417360440
REF 1736044
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANGEL ERNESTO MARES CAS

13-JUL-2023 1736047 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 10,000.00 2,391,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015143888671
AL CLIENTE FAUSTO BRIAN AGUILAR PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417360470
REF 1736047
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA FAUSTO BRIAN AGUILAR PE

13-JUL-2023 1736058 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:52 20,000.00 2,371,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015597060087
AL CLIENTE HECTOR ALEJANDRO PEDROZA ALVARADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417360580
REF 1736058
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA HECTOR ALEJANDRO PEDROZ

13-JUL-2023 1736067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 5,000.00 2,366,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015207567067
AL CLIENTE JOSE LUIS HERNANDEZ RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417360670
REF 1736067
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOSE LUIS HERNANDEZ ROD

13-JUL-2023 1736072 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 500.00 2,365,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015193666632
AL CLIENTE JOSE ARTURO SANCHEZ PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417360720
REF 1736072
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOSE ARTURO SANCHEZ PER

13-JUL-2023 1736092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 5,000.00 2,360,523.04
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701053834349
AL CLIENTE PABLO JACIEL RODRIGUEZ COMPARAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417360920
REF 1736092
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PABLO JACIEL RODRIGUEZ

13-JUL-2023 1736096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 5,000.00 2,355,523.04
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013585202041
AL CLIENTE JORGE FRANCISCO GOMEZ OCHOA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417360960
REF 1736096
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JORGE FRANCISCO GOMEZ O

13-JUL-2023 1736094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 5,000.00 2,350,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029760136947
AL CLIENTE RAQUEL SALOME REBOLLO GUZMAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417360940
REF 1736094
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA RAYMUNDO ISAI ALARCON

13-JUL-2023 1736100 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 5,000.00 2,345,523.04
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008498286214
AL CLIENTE GABRIELA SANDOVAL ARELLANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417361000
REF 1736100
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA EVELYN ZUJEYT INIGUEZ S

13-JUL-2023 1736112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 20,000.00 2,325,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015597060087
AL CLIENTE HECTOR ALEJANDRO PEDROZA ALVARADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417361120
REF 1736112
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA HECTOR ALEJANDRO PEDROZ

13-JUL-2023 1736111 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 10,000.00 2,315,523.04
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 12 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015443138746
AL CLIENTE JOHANA ALEJANDRINA RAMOS ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417361110
REF 1736111
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOHANA ALEJANDRINA RAMO

13-JUL-2023 1736122 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 20,000.00 2,295,523.04
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127354013465972438
AL CLIENTE OSCAR DE JESUS SANCHEZ MACIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417361220
REF 1736122
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA OSCAR DE JESUS SANCHEZ

13-JUL-2023 1736136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 5,000.00 2,290,523.04
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013585202041
AL CLIENTE JORGE FRANCISCO GOMEZ OCHOA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417361360
REF 1736136
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JORGE FRANCISCO GOMEZ O

13-JUL-2023 1736147 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 5,000.00 2,285,523.04
ENVIADO A STP
A LA CUENTA 646320146401462960
AL CLIENTE KARLA ELIZABETH MARTINEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417361470
REF 1736147
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA KARLA ELIZABETH MARTINE

13-JUL-2023 1736154 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 2,500.00 2,283,023.04
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900033445408
AL CLIENTE EIDAN ARIAS LLAMAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417361540
REF 1736154
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA EYDAN ARIAS LLAMAS

13-JUL-2023 1736155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 5,000.00 2,278,023.04
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256008164616
AL CLIENTE DIEGO YAEL MACIAS TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417361550
REF 1736155
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DIEGO YAEL MACIAS TORRE

13-JUL-2023 1736156 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 20,000.00 2,258,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015685787243
AL CLIENTE AIMEE DE LA TORRE CASTELLANOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417361560
REF 1736156
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA AIMEE DE LA TORRE CASTE

13-JUL-2023 1736162 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 5,000.00 2,253,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015949314475
AL CLIENTE BRANDON ANTONIO POSADAS GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417361620
REF 1736162
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA BRANDON ANTONIO POSADAS



1078834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-JUL-2023 1736169 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 20,000.00 2,233,023.04

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015462359777
AL CLIENTE PAUL AARON REYES GAMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417361690
REF 1736169
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PAUL AARON REYES GAMEZ

13-JUL-2023 1736179 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 5,000.00 2,228,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015532854050
AL CLIENTE MONTSERRAT MARRON BARUQUI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417361790
REF 1736179
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MONTSERRAT MARRON BARUQ

13-JUL-2023 1736198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 5,000.00 2,223,023.04
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701721959365
AL CLIENTE JOSE MANUEL MARTINEZ MORALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417361980
REF 1736198
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOSE MANUEL MARTINEZ MO

13-JUL-2023 1736197 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 500.00 2,222,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015501955618
AL CLIENTE LUIS GERARDO GALAVIZ CAMPOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417361970
REF 1736197
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA LUIS GERARDO GALAVIZ CU

13-JUL-2023 1736200 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 5,000.00 2,217,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015663706563
AL CLIENTE EDUARDO YAHIR OROZCO RANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417362000
REF 1736200
CONCEPTO APOYO DEPOSTISTA EDUARDO YAHIR OROZCO RA

13-JUL-2023 1736210 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 10,000.00 2,207,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015143888671
AL CLIENTE FAUSTO BRIAN AGUILAR PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417362100
REF 1736210
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA FAUSTO BRIAN AGUILAR PE

13-JUL-2023 1736211 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 5,000.00 2,202,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012342015642671101
AL CLIENTE KEVIN TEODRO AGUILAR PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417362110
REF 1736211
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA KEVIN TEODORO AGUILAR P

13-JUL-2023 1736225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 5,000.00 2,197,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015236953286
AL CLIENTE ANGEL DAVID PENA JONGUITUD (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417362250
REF 1736225
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANGEL DAVID PENA JONGUI

13-JUL-2023 1736222 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:53 20,000.00 2,177,523.04
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701053834349
AL CLIENTE PABLO JACIEL RODRIGUEZ COMPARAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417362220
REF 1736222
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PABLO JACIEL RODRIGUEZ

13-JUL-2023 1736245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,172,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015532854050
AL CLIENTE MONTSERRAT MARRON BARUQUI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417362450
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1736245
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MONTSERRAT MARRON BARUQ

13-JUL-2023 1736246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,167,523.04
ENVIADO A BANJERCITO
A LA CUENTA 019180079900993748
AL CLIENTE ROBERTO SANTANDER SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417362460
REF 1736246
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ODET MONSERRAT SANTANDE

13-JUL-2023 1736253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,162,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015891000989
AL CLIENTE MISAEL ALEJANDRO RODRIGUEZ HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417362530
REF 1736253
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MISAEL ALEJANDRO RODRIG

13-JUL-2023 1736257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 10,000.00 2,152,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015443138746
AL CLIENTE JOHANA ALEJANDRINA RAMOS ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417362570
REF 1736257
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOHANA ALEJANDRINA RAMO

13-JUL-2023 1736260 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 2,500.00 2,150,023.04
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701706275886
AL CLIENTE VICTORIA VITELA CAMPOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417362600
REF 1736260
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VITORIA VITELA CAMPOS

13-JUL-2023 1736270 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 20,000.00 2,130,023.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015466732653
AL CLIENTE ITZEL MONSERRAT GUTIERREZ RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417362700
REF 1736270
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ITZEL MONSERRAT GUTIERR

13-JUL-2023 1736280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 500.00 2,129,523.04
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010103176500
AL CLIENTE ISAURA JUAREZ FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417362800
REF 1736280
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA SANTIAGO DEYRA JUAREZ

13-JUL-2023 1736289 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,124,523.04
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011242199418
AL CLIENTE FRANCISCO IVAN RAYAS VILLANUEVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417362890
REF 1736289
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA FRANCISCO IVAN RAYAS VI

13-JUL-2023 1736294 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,119,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015663706563
AL CLIENTE EDUARDO YAHIR OROZCO RANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417362940
REF 1736294
CONCEPTO APOYO DEPOSTISTA EDUARDO YAHIR OROZCO RA

13-JUL-2023 1736303 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 20,000.00 2,099,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015443138746
AL CLIENTE JOHANA ALEJANDRINA RAMOS ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363030
REF 1736303
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOHANA ALEJANDRINA RAMO

13-JUL-2023 1736305 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,094,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012342015642671101
AL CLIENTE KEVIN TEODRO AGUILAR PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363050
REF 1736305
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA KEVIN TEODORO AGUILAR P

13-JUL-2023 1736310 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,089,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015353645950
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO AVILA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363100
REF 1736310
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOSE FRANCISCO AVILA IB

13-JUL-2023 1736318 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 20,000.00 2,069,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015618658824
AL CLIENTE ADRIAN MARQUEZ MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363180
REF 1736318
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ADRIAN MARQUEZ MORA

13-JUL-2023 1736331 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,064,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015663706563
AL CLIENTE EDUARDO YAHIR OROZCO RANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363310
REF 1736331
CONCEPTO APOYO DEPOSTISTA EDUARDO YAHIR OROZCO RA

13-JUL-2023 1736332 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,059,523.04
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013010833228
AL CLIENTE LAURA ELIZABETH DE ANDA MEDINA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363320
REF 1736332
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ABRAHAM MERCADO DE ANDA

13-JUL-2023 1736342 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,054,523.04
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011242199418
AL CLIENTE FRANCISCO IVAN RAYAS VILLANUEVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363420
REF 1736342
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA FRANCISCO IVAN RAYAS VI

13-JUL-2023 1736349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,049,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015949314475
AL CLIENTE BRANDON ANTONIO POSADAS GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363490
REF 1736349
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA BRANDON ANTONIO POSADAS

13-JUL-2023 1736353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,044,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012342015642671101
AL CLIENTE KEVIN TEODRO AGUILAR PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363530
REF 1736353
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA KEVIN TEODORO AGUILAR P

13-JUL-2023 1736359 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,039,523.04
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701573571137
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AL CLIENTE MIRIAM ASERET ZETTER VELAZCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363590
REF 1736359
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MIRIAM ASERET ZETTER VE

13-JUL-2023 1736367 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 10,000.00 2,029,523.04
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127354013465972438
AL CLIENTE OSCAR DE JESUS SANCHEZ MACIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363670
REF 1736367
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA OSCAR DE JESUS SANCHEZ

13-JUL-2023 1736374 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,024,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015663706563
AL CLIENTE EDUARDO YAHIR OROZCO RANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363740
REF 1736374
CONCEPTO APOYO DEPOSTISTA EDUARDO YAHIR OROZCO RA

13-JUL-2023 1736388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 5,000.00 2,019,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015949314475
AL CLIENTE BRANDON ANTONIO POSADAS GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363880
REF 1736388
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA BRANDON ANTONIO POSADAS

13-JUL-2023 1736397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 10,000.00 2,009,523.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015618658824
AL CLIENTE ADRIAN MARQUEZ MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363970
REF 1736397
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ADRIAN MARQUEZ MORA

13-JUL-2023 1736407 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:55 5,000.00 2,004,523.04
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036180710048266514
AL CLIENTE DIEGO OBELE CISNEROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417364070
REF 1736407
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DIEGO OBELE CISNEROS

13-JUL-2023 1737619 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 13:42:10 20,000.00 2,024,523.04
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 012320015618658824
CLIENTE ADRIAN MARQUEZ MORA
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363180
CAUSA DEVOLUCION 20 Excede el limite de saldo auto

13-JUL-2023 1737886 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 13:42:13 10,000.00 2,034,523.04
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 012320015618658824
CLIENTE ADRIAN MARQUEZ MORA
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363970
CAUSA DEVOLUCION 20 Excede el limite de saldo auto

13-JUL-2023 1737896 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 13:42:14 5,000.00 2,039,523.04
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 012180015663706563
CLIENTE EDUARDO YAHIR OROZCO RANGEL
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000417363310
CAUSA DEVOLUCION 20 Excede el limite de saldo auto
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-JUL-2023 1971821 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:57 956,202.00 1,083,321.04

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230713400140BET0000419718210
REF 1971821
CONCEPTO PAGO FACT DESPENSA 121000164160

13-JUL-2023 0000523 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,714.00 1,091,035.04
13-JUL-2023 0000532 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 8,387.00 1,099,422.04
14-JUL-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 103,556.17 995,865.87
14-JUL-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 190,495.10 805,370.77
14-JUL-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 77,845.86 727,524.91
14-JUL-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 406,942.57 320,582.34
14-JUL-2023 3520977 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:06:21 3,975.20 324,557.54

DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015160889404
CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA
CLAVE DE RASTREO TR014 1904505
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

14-JUL-2023 4351497 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:25 2,104.00 326,661.54
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011937592472
DEL CLIENTE GUILLERMINA TREJO HUERTA
CLAVE DE RASTREO 3843MAP3202307142405199057
REF 0230714
CONCEPTO Junio primera Guadalajara
RFC TEHG850329MU1

14-JUL-2023 4355142 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:02:21 2,104.00 328,765.54
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011937592472
DEL CLIENTE GUILLERMINA TREJO HUERTA
CLAVE DE RASTREO 3843MAP1202307142405203967
REF 0230714
CONCEPTO Julio Riky
RFC TEHG850329MU1

14-JUL-2023 0000439 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 11,101.00 339,866.54
14-JUL-2023 0000453 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,982.00 346,848.54
14-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 92,000.00 438,848.54

14-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 3,900,000.00 4,338,848.54

14-JUL-2023 5284960 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:02 5,000.00 4,333,848.54
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015820728876
AL CLIENTE SANTIAGO GAEL CISNEROS RENTERIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000452849600
REF 5284960
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA SANTIAGO GAEL CISNEROS

14-JUL-2023 5284963 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:02 5,000.00 4,328,848.54
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701568962586
AL CLIENTE CITLALI ABIGAIL PEREZ VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000452849630
REF 5284963
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA EDUARDO YAHIR OROZCO RA

14-JUL-2023 5284971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:02 20,000.00 4,308,848.54
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015618658824
AL CLIENTE ADRIAN MARQUEZ MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000452849710
REF 5284971
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ADRIAN MARQUEZ MORA

14-JUL-2023 5284972 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:02 10,000.00 4,298,848.54
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015618658824
AL CLIENTE ADRIAN MARQUEZ MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000452849720
REF 5284972
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ADRIAN MARQUEZ MORA

14-JUL-2023 0011224 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,249.42 4,296,599.12
14-JUL-2023 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 042346HY920039227438 8,616.00 4,287,983.12
14-JUL-2023 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04234683730039225487 990,654.00 3,297,329.12
14-JUL-2023 0135219 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE LIMPIOX SA DE CV FACT 2498 1,880,833.85 1,416,495.27
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 15 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

14-JUL-2023 0136219 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLAUDIA ACELA SILVA DEL REAL FA 2,899.76 1,413,595.51
CT A 2855

14-JUL-2023 0136219 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLAUDIA ACELA SILVA DEL REAL FA 1,199.97 1,412,395.54
CT A 2864

14-JUL-2023 5533187 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:56 1,241.20 1,411,154.34
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320650561614940
AL CLIENTE CALZADO DE TRABAJO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455331870
REF 5533187
CONCEPTO PAGO FACT CD2FB0052018 CALZADO DE TRABA

14-JUL-2023 5533255 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:56 173,853.84 1,237,300.50
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320650561614940
AL CLIENTE CALZADO DE TRABAJO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455332550
REF 5533255
CONCEPTO PAGO FACT CD2FB0052001 CALZADO DE TRABA

14-JUL-2023 5533311 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:57 4,014.95 1,233,285.55
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010014064043
AL CLIENTE EDGAR FERNANDO ROBLES NERI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455333110
REF 5533311
CONCEPTO PAGO FACT BJF 2026 EDGAR FERNANDO ROBLE

14-JUL-2023 5533308 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:57 11,600.00 1,221,685.55
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700807144574
AL CLIENTE ENTORNO PUBLICITARIO JCE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455333080
REF 5533308
CONCEPTO PAGO FACT 8562 ENTORNO PUBLICITARIO JCE

14-JUL-2023 5533361 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:57 4,148.16 1,217,537.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001145959631
AL CLIENTE CORPORATIVO CYNTEC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455333610
REF 5533361
CONCEPTO PAGO FACT F3740 CYNTEC

14-JUL-2023 5533363 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:57 43,757.52 1,173,779.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001418314961
AL CLIENTE ANA ISABEL QUIRATE VARGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455333630
REF 5533363
CONCEPTO PAGO FACT A 613 ANA ISABEL QUIRARTE

14-JUL-2023 5533415 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:57 6,496.00 1,167,283.87
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180700568766402
AL CLIENTE RENTA DE REGADERAS Y SERVICIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455334150
REF 5533415
CONCEPTO PAGO FACT 40 RRS 2378 RENTA DE REGADERA

14-JUL-2023 5533419 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:57 231,585.59 935,698.28
ENVIADO A BBVA MEXICO
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320001173798110
AL CLIENTE INOMINDS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455334190
REF 5533419
CONCEPTO PAGO FACT 25173 INOMINDS

14-JUL-2023 5533418 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:57 117,027.71 818,670.57
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012396027425554683
AL CLIENTE YAZARED SARAHI MARTIN REYNOSO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455334180
REF 5533418
CONCEPTO PAGO FACT 30 YAZARED SARAHI MARTIN REYNO

14-JUL-2023 5533459 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:57 1,612.40 817,058.17
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455334590
REF 5533459
CONCEPTO PAGO FACT GDL 36064 DIGITAL COPY

14-JUL-2023 5533475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:57 3,654.00 813,404.17
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064411722229
AL CLIENTE GRACIELA FERNANDEZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455334750
REF 5533475
CONCEPTO PAGO FACT FCB21 GRACIELA FERNANDEZ

14-JUL-2023 5533500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:58 631.00 812,773.17
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180901026775855
AL CLIENTE TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SAPI DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455335000
REF 5533500
CONCEPTO 0900 0001 0267 7585 7

14-JUL-2023 5533523 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:58 44,567.20 768,205.97
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455335230
REF 5533523
CONCEPTO PAGO FACT F 2108 LETICIA MARIA LUISA RUI

14-JUL-2023 5533539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:58 13,133.65 755,072.32
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010079070014
AL CLIENTE C 3 SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455335390
REF 5533539
CONCEPTO PAGO CFDI1541 C 3

14-JUL-2023 5533570 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:58 40,056.19 715,016.13
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455335700
REF 5533570
CONCEPTO PAGO FACT 4734 JOSUE GABRIEL CALDERON DI

14-JUL-2023 5533585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:58 20,700.00 694,316.13
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455335850
REF 5533585
CONCEPTO PAGO FACT 25670 ROBERTO NUNEZ DE LA O

14-JUL-2023 5533612 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:58 13,895.92 680,420.21
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011097587738
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455336120
REF 5533612
CONCEPTO PAGO FACT 629 ARTURO GONZALEZ CABRERA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 16 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-JUL-2023 5533629 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:58 19,786.12 660,634.09

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001145959631
AL CLIENTE CORPORATIVO CYNTEC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455336290
REF 5533629
CONCEPTO PAGO FACT F3739 CYNTEC

14-JUL-2023 5533660 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:58 4,466.00 656,168.09
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001933850942
AL CLIENTE VIVE SUPRYM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000455336600
REF 5533660
CONCEPTO PAGO FACT A 10949 VIVE SUPRYM

14-JUL-2023 0710156 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266035523287 313,230.90 342,937.19

14-JUL-2023 0011218 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,055.83 339,881.36
14-JUL-2023 5859347 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:15 3,975.20 335,906.16

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015160889400
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000458593470
REF 5859347
CONCEPTO NOMINA 1ra Q JULIO 2023

14-JUL-2023 5859351 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:15 47,700.36 288,205.80
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700646041883
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO GONZALEZ RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000458593510
REF 5859351
CONCEPTO PAGO FACT A 66 JOSE FRCO GONZALEZ ROD

14-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 72,000.00 360,205.80

14-JUL-2023 6178389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:53 84,565.62 275,640.18
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000461783890
REF 6178389
CONCEPTO PAGO FACT A 113 ALVARO VAZQUEZ CURIEL

14-JUL-2023 6178396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:53 30,259.32 245,380.86
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230714400140BET0000461783960
REF 6178396
CONCEPTO PAGO FACT A 112 ALVARO VAZQUEZ CURIEL

17-JUL-2023 0011211 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 849.00 244,531.86
17-JUL-2023 0011212 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 399.00 244,132.86
17-JUL-2023 0011213 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 549.00 243,583.86
17-JUL-2023 0011221 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,276.94 237,306.92
17-JUL-2023 8315944 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,485.00 241,791.92
17-JUL-2023 8315947 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,625.00 249,416.92
17-JUL-2023 2721573 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:30 1,692.00 251,108.92

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015296677874
DEL CLIENTE MARTHA ALICIA OCHOA ALCAZAR
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CLAVE DE RASTREO MBAN01002307170066673569
REF 1707230
CONCEPTO 500736
RFC OOAM681013JY8

17-JUL-2023 2812882 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:44 1,008.00 252,116.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015296677874
DEL CLIENTE MARTHA ALICIA OCHOA ALCAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307170066782106
REF 1707230
CONCEPTO 500736
RFC OOAM681013JY8

17-JUL-2023 2952769 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:58 772.80 252,889.72
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015296677874
DEL CLIENTE MARTHA ALICIA OCHOA ALCAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307170066962255
REF 1707230
CONCEPTO 290452
RFC OOAM681013JY8

18-JUL-2023 0011215 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 17,248.72 235,641.00
18-JUL-2023 4014403 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:55:15 49,038.50 284,679.50

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180011740176764
DEL CLIENTE JOSE LUIS MORALES SOTO
CLAVE DE RASTREO SUC-01002307180000984343
REF 1884343
CONCEPTO REINTEGRO DE DEPOSITO
RFC MOSL520731E67

18-JUL-2023 6775234 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,557.00 293,236.50
18-JUL-2023 6775236 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,135.00 296,371.50
18-JUL-2023 6775238 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,241.00 299,612.50
18-JUL-2023 4887935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:34 2,333.00 297,279.50

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230718400140BET0000448879350
REF 4887935
CONCEPTO PAGO FACT 121000164290 DESPENSA SI VALE

19-JUL-2023 0011219 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,800.12 292,479.38
19-JUL-2023 0000242 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,748.00 299,227.38
19-JUL-2023 0000247 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 8,282.00 307,509.38
20-JUL-2023 8211934 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:54:08 728.00 308,237.38

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701527810491
DEL CLIENTE IVETTE,GONZALEZ/GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO 085903776700320138
REF 200723
CONCEPTO ivette gonzalez polvorin
RFC GOGI971123RC0

20-JUL-2023 0000915 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,455.00 315,692.38
20-JUL-2023 0000924 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,360.00 322,052.38
20-JUL-2023 0000930 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 543.00 322,595.38
20-JUL-2023 0000934 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 892.00 323,487.38
20-JUL-2023 0011227 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,162.30 322,325.08
21-JUL-2023 0011225 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 1,498.38 320,826.70
21-JUL-2023 0000163 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 8,133.00 328,959.70
21-JUL-2023 0000169 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,448.00 335,407.70
21-JUL-2023 0000325 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 395.00 335,802.70
21-JUL-2023 0011226 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,361.60 331,441.10
21-JUL-2023 2781702 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 108,000.00 439,441.10

21-JUL-2023 2781702 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 400,000.00 839,441.10

21-JUL-2023 3593437 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARCELA ELIZAB 5,000.00 834,441.10
ETH PRIET

21-JUL-2023 3593437 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARCELA ELIZAB 5,000.00 829,441.10
ETH PRIET

21-JUL-2023 3593437 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTRISTA IRVING ADRIAN 8,000.00 821,441.10
GALLO RA

21-JUL-2023 3593437 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA SOFIA ELIZABET 5,000.00 816,441.10
H RODRIGU

21-JUL-2023 3593438 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA NANCY NAYELY L 20,000.00 796,441.10
OMELI SAN

21-JUL-2023 3593438 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA CITLALI CRISTI 5,000.00 791,441.10
AN MASCOT

21-JUL-2023 3593438 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA JESUS LOPEZ CA 5,000.00 786,441.10
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HOJA 17 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RMONA

21-JUL-2023 3593438 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA JESUS LOPEZ CA 5,000.00 781,441.10
RMONA

21-JUL-2023 3593438 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARIO SALVADOR 5,000.00 776,441.10
RUBIO PO

21-JUL-2023 3593438 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA PEDRO RANGEL H 20,000.00 756,441.10
ARO

21-JUL-2023 3594438 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALICIA LIZETTE 5,000.00 751,441.10
MAGALLON

21-JUL-2023 3594438 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ALICIA LIZETTE 5,000.00 746,441.10
MAGALLON

21-JUL-2023 3594438 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ERICK ALEXANDE 5,000.00 741,441.10
R CASTILL

21-JUL-2023 3594438 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA CRISTHIAN SANC 5,000.00 736,441.10
HEZ RICO

21-JUL-2023 3594439 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA JOSE LUIS DONO 500.00 735,941.10
VAN TORRE

21-JUL-2023 2207942 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:19 5,000.00 730,941.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320012005310066
AL CLIENTE NORMA LIGIA RIVAS GUZMAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422079420
REF 2207942
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALEXA STEPHANIA CORREOS

21-JUL-2023 2207948 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:19 5,000.00 725,941.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015428418407
AL CLIENTE ENRIQUE ALEJANDRO RANGEL RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422079480
REF 2207948
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ENRIQUE ALEJANDRO RANGE

21-JUL-2023 2207954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:19 5,000.00 720,941.10
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001010658486
AL CLIENTE IARA DAMARIS MONTER DA SILVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422079540
REF 2207954
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA IARA DAMARIS MONTER DA

21-JUL-2023 2207955 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:19 5,000.00 715,941.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015788136526
AL CLIENTE LUIS ENRIQUE CAMPOS ALPIZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422079550
REF 2207955
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA LUIS ENRIQUE CAMPOS ALP

21-JUL-2023 2207962 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:19 5,000.00 710,941.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320065449876670
AL CLIENTE VICTOR HUGO MADRIGAL ORNELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422079620
REF 2207962
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VICTOR HUGO MADRIGAL OR

21-JUL-2023 2207966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 705,941.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015708966569
AL CLIENTE JAIME GOMEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422079660
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REF 2207966
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VIVIANA GOMEZ LOPEZ

21-JUL-2023 2207971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 700,941.10
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900025986001
AL CLIENTE MARTHA PATRICIA MENDOZA ALCEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422079710
REF 2207971
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARTHA PATRICIA MENDOZA

21-JUL-2023 2207981 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 695,941.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320028695306306
AL CLIENTE ANA KAREN MATA RUIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422079810
REF 2207981
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANA KAREN MATA RUIZ

21-JUL-2023 2207982 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 690,941.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029440937123
AL CLIENTE JORGE ALBERTO CORTES GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422079820
REF 2207982
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JORGE ALBERTO CORTEZ GU

21-JUL-2023 2207987 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 685,941.10
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902240040868
AL CLIENTE PAULINA RAMIREZ SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422079870
REF 2207987
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PAULINA RAMIREZ SANCHEZ

21-JUL-2023 2207984 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 680,941.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015456698325
AL CLIENTE CYNTHIA BAUTISTA RUVALCABA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422079840
REF 2207984
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA FRIDA ITZEL BAUTISTA MO

21-JUL-2023 2207994 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 675,941.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015708966569
AL CLIENTE JAIME GOMEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422079940
REF 2207994
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JAIME GOMEZ LOPEZ

21-JUL-2023 2208000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 670,941.10
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700935095692
AL CLIENTE KATYA OLIVARES ALVAREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080000
REF 2208000
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA KATYA OLIVARES ALVAREZ

21-JUL-2023 2208004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 665,941.10
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900025986001
AL CLIENTE MARTHA PATRICIA MENDOZA ALCEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080040
REF 2208004
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARTHA PATRICIA MENDOZA

21-JUL-2023 2208005 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 660,941.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015498431621
AL CLIENTE MARIA TERESA ALDANA ROMERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080050
REF 2208005
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARIA TERESA ALDANA ROM

21-JUL-2023 2208007 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 655,941.10
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701114912731
AL CLIENTE NATSUMI VALENTINA GARCIA RODRIGUEZ (1)
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 18 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080070
REF 2208007
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA NATSUMI VALENTINA GARC

21-JUL-2023 2208010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 500.00 655,441.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064357687790
AL CLIENTE LORENA OCHOA VILLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080100
REF 2208010
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANIA MICHEL OCHOA

21-JUL-2023 2208017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 650,441.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011628120100
AL CLIENTE ZAIDA ESPERANZA OLIVARES RUBINOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080170
REF 2208017
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ABRIL CARDENAS OLIVARES

21-JUL-2023 2208019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 645,441.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320028695306306
AL CLIENTE ANA KAREN MATA RUIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080190
REF 2208019
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANA KAREN MATA RUIZ

21-JUL-2023 2208025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 500.00 644,941.10
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002496280920
AL CLIENTE SOCORRO GEORGIONA SANCHEZ ZEPEDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080250
REF 2208025
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DAIRA STEPHANIE RODRIGU

21-JUL-2023 2208026 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 639,941.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029440937123
AL CLIENTE JORGE ALBERTO CORTES GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080260
REF 2208026
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JORGE ALBERTO CORTEZ GU

21-JUL-2023 2208027 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 500.00 639,441.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064357687790
AL CLIENTE LORENA OCHOA VILLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080270
REF 2208027
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANIA MICHEL OCHOA

21-JUL-2023 2208028 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 634,441.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015760471810
AL CLIENTE ANGELA BENITEZ CORTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080280
REF 2208028
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANGELA BENITEZ CORTES

21-JUL-2023 2208030 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 629,441.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015346597671
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AL CLIENTE DANTE CUELLAR TELLEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080300
REF 2208030
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DANTE CUELLAR TELLEZ

21-JUL-2023 2208041 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 624,441.10
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001614785674
AL CLIENTE DIEGO RAFAEL ALCARAZ AVILEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080410
REF 2208041
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DIEGO RAFAEL ALCARAZ AV

21-JUL-2023 2208040 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 619,441.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320028695306306
AL CLIENTE ANA KAREN MATA RUIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080400
REF 2208040
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANA KAREN MATA RUIZ

21-JUL-2023 2208046 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 614,441.10
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010562478496
AL CLIENTE GABRIEL MORFIN TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080460
REF 2208046
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA GABRIEL MORFIN TORRES

21-JUL-2023 2208054 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 609,441.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015240704227
AL CLIENTE MIRANDA GRANA PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080540
REF 2208054
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MIRANDA GRANA PEREZ

21-JUL-2023 2208055 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 604,441.10
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904719382291
AL CLIENTE CHRISTOPHER ULISES GALLARDO SEGURA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080550
REF 2208055
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ISABELLA GALLARDO SEGUR

21-JUL-2023 2208058 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 599,441.10
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010096516409
AL CLIENTE OLIVIA GOMEZ LEYVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080580
REF 2208058
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA OLIVIA GOMEZ LEYVA

21-JUL-2023 2208065 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 594,441.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015313152887
AL CLIENTE DIEGO CASTA EDA DE LIRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080650
REF 2208065
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DIEGO CASTA EDA DE LIRA

21-JUL-2023 2208068 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 589,441.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011628120100
AL CLIENTE ZAIDA ESPERANZA OLIVARES RUBINOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080680
REF 2208068
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ABRIL CARDENAS OLIVARES

21-JUL-2023 2208069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 584,441.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029440937123
AL CLIENTE JORGE ALBERTO CORTES GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080690
REF 2208069
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JORGE ALBERTO CORTEZ GU

21-JUL-2023 2208070 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 500.00 583,941.10
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064357687790
AL CLIENTE LORENA OCHOA VILLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080700
REF 2208070
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANIA MICHEL OCHOA

21-JUL-2023 2208071 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 578,941.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015012060393
AL CLIENTE MARTHA ALICIA QUIRARTE YAMAMOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080710
REF 2208071
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARTHA ALICIA QUIRARTE

21-JUL-2023 2208072 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 20,000.00 558,941.10
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010033795157
AL CLIENTE ELIZABETH SALGADO VILLAPANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080720
REF 2208072
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JONATHAN JOEL HERNANDEZ

21-JUL-2023 2208078 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 553,941.10
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256038398326
AL CLIENTE DIEGO VILLALOBOS CARRILLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080780
REF 2208078
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DIEGO VILLALOBOS CARRIL

21-JUL-2023 2208083 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 548,941.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320028695306306
AL CLIENTE ANA KAREN MATA RUIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080830
REF 2208083
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANA KAREN MATA RUIZ

21-JUL-2023 2208081 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 543,941.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064357687790
AL CLIENTE LORENA OCHOA VILLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080810
REF 2208081
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANIA MICHEL OCHOA

21-JUL-2023 2208091 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 538,941.10
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902221580868
AL CLIENTE ESTEBAN ALBERTO GOMEZ OROZCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080910
REF 2208091
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ESTEBAN ALBERTO GOMEZ O

21-JUL-2023 2208096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 20,000.00 518,941.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015267266366
AL CLIENTE DIEGO JAIR LLAMAS RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080960
REF 2208096
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DIEGO JAIR LLAMAS RIOS
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21-JUL-2023 2208098 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 5,000.00 513,941.10

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320065633540479
AL CLIENTE KENJI NUNEZ QUIRARTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422080980
REF 2208098
CONCEPTO AOYO DEPORTISTA KENJI NUNEZ QUIRARTE

21-JUL-2023 2208103 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:20 500.00 513,441.10
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320103261051856
AL CLIENTE OSAR ARELLANO GUZMAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422081030
REF 2208103
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA OSCAR ALEXIS ARELLANO S

21-JUL-2023 2208108 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:21 5,000.00 508,441.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011628120100
AL CLIENTE ZAIDA ESPERANZA OLIVARES RUBINOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422081080
REF 2208108
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ABRIL CARDENAS OLIVARES

21-JUL-2023 2208110 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:21 5,000.00 503,441.10
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900025986001
AL CLIENTE MARTHA PATRICIA MENDOZA ALCEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422081100
REF 2208110
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARTHA PATRICIA MENDOZA

21-JUL-2023 2208112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:21 5,000.00 498,441.10
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011013902258
AL CLIENTE XIMENA LARA BECERRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422081120
REF 2208112
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA XIMENA LARA BECERRA

21-JUL-2023 2208119 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:21 5,000.00 493,441.10
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013085751555
AL CLIENTE GRECIA VALERIA MENDOZA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422081190
REF 2208119
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA GRECIA VALERIA MENDOZA

21-JUL-2023 2208124 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:21 5,000.00 488,441.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015606820392
AL CLIENTE ANA KARINA GONZALEZ RUIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422081240
REF 2208124
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DYLAN GIOVANNI NAVARRO

21-JUL-2023 2208129 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:21 5,000.00 483,441.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015570223579
AL CLIENTE SILVIA ORTEGA GALINDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422081290
REF 2208129
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA SILVIA ORTEGA GALINDO

21-JUL-2023 2151534 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT DZ 664 DIF 1,184.37 482,256.73

21-JUL-2023 2215613 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:47 3,166.80 479,089.93
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422156130
REF 2215613
CONCEPTO PAGO FACT GDL 35980 DIGITAL COPY

21-JUL-2023 2215666 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:47 2,069.44 477,020.49
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 20 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422156660
REF 2215666
CONCEPTO PAGO FACT GDL 35982 DIGITAL COPY

21-JUL-2023 2215715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:47 2,788.00 474,232.49
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256010817443
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422157150
REF 2215715
CONCEPTO PAGO FACT 632 ARTURO GONZALEZ CABRERA

21-JUL-2023 2215754 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:47 3,357.04 470,875.45
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000004492728
AL CLIENTE DANIELA GUADALUPE LOPEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422157540
REF 2215754
CONCEPTO PAGO FACT D 136 DANIEL GUADALUPE LOPEZ G

21-JUL-2023 2215765 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:48 4,036.80 466,838.65
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320098700156397
AL CLIENTE JOSE RAFEL ALVAREZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422157650
REF 2215765
CONCEPTO PAGO FACT A 96520 FERRETERA ESTRELLA

21-JUL-2023 2215773 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:48 13,094.10 453,744.55
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422157730
REF 2215773
CONCEPTO PAGO FACT 116 CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ

21-JUL-2023 2215806 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:48 40,257.10 413,487.45
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010079070014
AL CLIENTE C 3 SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422158060
REF 2215806
CONCEPTO PAGO CFDI1546 C 3

21-JUL-2023 2215819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:48 37,108.40 376,379.05
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422158190
REF 2215819
CONCEPTO PAGO FACT F 2110 LETICIA MARIA LUISA RUI

21-JUL-2023 2215830 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:48 2,540.40 373,838.65
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000422158300
REF 2215830
CONCEPTO PAGO FACT GDL 35981 DIGITAL COPY

21-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 600,000.00 973,838.65

21-JUL-2023 2442535 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:33 577,671.30 396,167.35



1078834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002680455600034326
AL CLIENTE SPINCRAFT MEXICO S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000424425350
REF 2442535
CONCEPTO PAGO FACT B 1738 SPINCRAFT

21-JUL-2023 2442539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:33 109,253.44 286,913.91
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320713100203756
AL CLIENTE DISTRIPLUS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000424425390
REF 2442539
CONCEPTO PAGO FACT B 1173 DISTRIPLUS

21-JUL-2023 2442538 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:33 10,442.25 276,471.66
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036320500557642097
AL CLIENTE LUZ DEL CARMEN ARMENTA LUGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230721400140BET0000424425380
REF 2442538
CONCEPTO PAGO FACT 8640C LUZ DEL CRMEN ARMENTA LU

21-JUL-2023 4873774 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 15EF7 11,475.00 264,996.66

21-JUL-2023 4873774 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 7A70A EDUARDO DANIEL 11,475.00 253,521.66
RODRIGUEZ

21-JUL-2023 4873774 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT B622B EDUARDO DANIEL 11,475.00 242,046.66
RODRIGUEZ

21-JUL-2023 4873774 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 7438B EDUARDO DANIEL 11,475.00 230,571.66
RODRIGUEZ

21-JUL-2023 4873774 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A61D7 EDUARDO DANIEL 11,475.00 219,096.66
RODRIGUEZ

21-JUL-2023 4873774 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT C2549 EDUARDO DANIEL 11,475.00 207,621.66
RODRIGUEZ

21-JUL-2023 4873774 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 03020 EDUARDO DANIEL 11,475.00 196,146.66
RODRIGUEZ

21-JUL-2023 3781768 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 50,000.00 246,146.66

24-JUL-2023 0000727 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9,466.00 255,612.66
25-JUL-2023 1123263 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000001110014 1,032.00 256,644.66
25-JUL-2023 8360613 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:20 1,376.00 258,020.66

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015103239884
DEL CLIENTE MIGUEL ANGEL LOPEZ LUNA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307250086822152
REF 2507230
CONCEPTO Jalisco Soccer FC
RFC LOLM900929KC9

25-JUL-2023 8469776 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:35:49 384.00 258,404.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001945635812
DEL CLIENTE KINDER Y GUARDERIA E L NIYO Y SU MUNDO A
CLAVE DE RASTREO BNET01002307250046163602
REF 0250723
CONCEPTO PREESCOLAR VIGOTSKY
RFC KGN090519SJ2

25-JUL-2023 0000474 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 12,950.00 271,354.66
25-JUL-2023 0000479 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,614.00 274,968.66
25-JUL-2023 0000485 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9,757.00 284,725.66
25-JUL-2023 0000490 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,234.00 287,959.66
25-JUL-2023 0000496 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 8,125.00 296,084.66
26-JUL-2023 0011229 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 914.00 295,170.66
26-JUL-2023 0335442 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 200,000.00 495,170.66

26-JUL-2023 1178473 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:44:43 5,920.00 501,090.66
RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013429503589
DEL CLIENTE VALENZUELA LARA SALVADOR
CLAVE DE RASTREO 230726010198981215I
REF 291542
CONCEPTO parques de Tesistan auditorio y bovedas
RFC VALS940516KD5

26-JUL-2023 0011230 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,160.77 496,929.89
26-JUL-2023 3727903 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO 1497 DEPORTISTA ALEJANDRA 5,000.00 491,929.89

RAMIREZ
26-JUL-2023 3727903 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO 1498 DEPORTISTA ALEJANDRA 5,000.00 486,929.89

RAMIREZ
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 21 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-JUL-2023 3727903 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO 1499 DEPORTISTA ALEJANDRA 5,000.00 481,929.89

RAMIREZ
26-JUL-2023 3727903 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO 1695 DEPORTISTA IRVING AD 5,000.00 476,929.89

RIAN PERE
26-JUL-2023 3727903 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO 1860 DEPORTISTA ALEJANDRA 5,000.00 471,929.89

RAMIREZ
26-JUL-2023 3728903 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO 2220 DEPORTISTA ALONDRA C 5,000.00 466,929.89

ITLALLI R
26-JUL-2023 3728903 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO 2283 DEPORTISTA VANESA DE 5,000.00 461,929.89

LA TORRE
26-JUL-2023 3728903 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO 1650 DEPORTISTA SANTIAGO 1,000.00 460,929.89

GALVAN VI
26-JUL-2023 3728903 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO 1651 DEPORTISTA SANTIAGO 1,000.00 459,929.89

GALVAN VI
26-JUL-2023 1597181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:02 5,000.00 454,929.89

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015282965154
AL CLIENTE JOSE EMLIO OBREGON VARELA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415971810
REF 1597181
CONCEPTO APOYO 1472 DEPORTISTA JOSE EMILIO OBREG

26-JUL-2023 1597191 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:03 5,000.00 449,929.89
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700848820019
AL CLIENTE CARLOS ENRIQUE GONZALEZ SANTOSCOY (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415971910
REF 1597191
CONCEPTO APOYO 1629 DEPORTISTA CARLOS GONZALEZ AV

26-JUL-2023 1597201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:03 15,000.00 434,929.89
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320003302748924
AL CLIENTE DONOVAN DANIEL CARRILLO SUAZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415972010
REF 1597201
CONCEPTO APOYO 1874 DEPORTISTA DONOVAN DANIEL CAR

26-JUL-2023 1597208 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:03 7,500.00 427,429.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015730128643
AL CLIENTE REBECA HERNANDEZ VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415972080
REF 1597208
CONCEPTO APOYO 1693 DEPORTISTA REBECCA HERNANDEZ

26-JUL-2023 1597214 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:03 5,000.00 422,429.89
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063686162181
AL CLIENTE PEDRO ALATORRE ESCOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415972140
REF 1597214
CONCEPTO APOYO 2073 DEPORTISTA PEDRO ALATORRE ESC

26-JUL-2023 1597219 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:03 7,500.00 414,929.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015730128643
AL CLIENTE REBECA HERNANDEZ VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415972190
REF 1597219
CONCEPTO APOYO 2285 DEPORTISTA REBECCA HERNANDEZ

26-JUL-2023 1597227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:04 5,000.00 409,929.89



1078834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002073560007939856
AL CLIENTE IGNACIO YANEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415972270
REF 1597227
CONCEPTO APOYO 2286 DEPORTISTA IGNACIO YANEZ LOPE

26-JUL-2023 1597235 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:04 5,000.00 404,929.89
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002073560007939856
AL CLIENTE IGNACIO YANEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415972350
REF 1597235
CONCEPTO APOYO 2287 DEPORTISTA IGNACIO YANEZ LOPE

26-JUL-2023 1597241 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:04 1,000.00 403,929.89
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902791716230
AL CLIENTE IVAN EMMANUEL CERVANTES CERVANTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415972410
REF 1597241
CONCEPTO APOYO 1457 DEPORTISTA KARLA DANIELA CERV

26-JUL-2023 1597247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:04 7,500.00 396,429.89
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013016004501
AL CLIENTE CESAR MACIAS ESTRADA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415972470
REF 1597247
CONCEPTO APOYO 1520 DEPORTISTA CESAR MACIAS ESTRA

26-JUL-2023 1597256 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:05 7,500.00 388,929.89
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013016004501
AL CLIENTE CESAR MACIAS ESTRADA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415972560
REF 1597256
CONCEPTO APOYO 1521 DEPORTISTA CESAR MACIAS ESTRA

26-JUL-2023 1597269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:05 1,000.00 387,929.89
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900034956336
AL CLIENTE CARLOS URIEL SOLORZANO PARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415972690
REF 1597269
CONCEPTO APOYO 1558 DEPORTISTA CARLOS URIEL SOLOR

26-JUL-2023 1597287 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:05 1,000.00 386,929.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015906255551
AL CLIENTE RODRIGO SILVA GAYTAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415972870
REF 1597287
CONCEPTO APOYO 1734 DEPORTISTA RODRIGO SILVA GAYT

26-JUL-2023 1597296 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:05 1,000.00 385,929.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015906255551
AL CLIENTE RODRIGO SILVA GAYTAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415972960
REF 1597296
CONCEPTO APOYO 1740 DEPORTISTA RODRIGO SILVA GAYT

26-JUL-2023 1597312 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:06 5,000.00 380,929.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015666189413
AL CLIENTE OSCAR RICARDO RUBIO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415973120
REF 1597312
CONCEPTO APOYO 1802 DEPORTISTA OSCAR RICARDO RUBI

26-JUL-2023 1597321 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:06 7,500.00 373,429.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015391268247
AL CLIENTE PAOLA LILIANA RUBIO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415973210
REF 1597321
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 22 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO APOYO 1803 DEPORTISTA PAOLA LILIANA RUBI

26-JUL-2023 1597329 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:06 5,000.00 368,429.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015391268247
AL CLIENTE PAOLA LILIANA RUBIO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415973290
REF 1597329
CONCEPTO APOYO 1804 DEPORTISTA PAOLA LILIANA RUBI

26-JUL-2023 1597334 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:06 5,000.00 363,429.89
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902791716230
AL CLIENTE IVAN EMMANUEL CERVANTES CERVANTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415973340
REF 1597334
CONCEPTO APOYO 1861 DEPORTISTA KARLA DANIELA CERV

26-JUL-2023 1597340 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:07 7,500.00 355,929.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015187764531
AL CLIENTE CHRISTIAN IVAN MEDINA NUNEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415973400
REF 1597340
CONCEPTO APOYO 1913 DEPORTISTA CHRISTIAN IVAN MED

26-JUL-2023 1597345 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:07 1,000.00 354,929.89
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900034956336
AL CLIENTE CARLOS URIEL SOLORZANO PARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415973450
REF 1597345
CONCEPTO APOYO 2213 DEPORTISTA CARLOS URIEL SOLOR

26-JUL-2023 1597350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:07 5,000.00 349,929.89
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013016004501
AL CLIENTE CESAR MACIAS ESTRADA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415973500
REF 1597350
CONCEPTO APOYO 2240 DEPORTISTA CESAR MACIAS ESTRA

26-JUL-2023 1597355 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:07 5,000.00 344,929.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015793762396
AL CLIENTE JESUS SALVADOR VILLAGOMEZ AGUILAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415973550
REF 1597355
CONCEPTO APOYO 2250 DEPORTISTA JESUS SALVADOR VIL

26-JUL-2023 1597362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:07 5,000.00 339,929.89
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013016004501
AL CLIENTE CESAR MACIAS ESTRADA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415973620
REF 1597362
CONCEPTO APOYO 2277 DEPORTISTA CESAR MACIAS ESTRA

26-JUL-2023 1597367 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:08 5,000.00 334,929.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015391268247
AL CLIENTE PAOLA LILIANA RUBIO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000415973670
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REF 1597367
CONCEPTO APOYO 2307 DEPORTISTA PAOLA LILIANA RUBI

26-JUL-2023 1605327 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:42 48,969.99 285,959.90
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000416053270
REF 1605327
CONCEPTO PAGO FACT 121000164294 SI VALE

26-JUL-2023 1605328 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:42 1,071.13 284,888.77
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001551978565
AL CLIENTE SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES EN EL CO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230726400140BET0000416053280
REF 1605328
CONCEPTO CUOTA SINDICAL 1RA Q JUL 2023

26-JUL-2023 0000328 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,111.00 287,999.77
26-JUL-2023 0000334 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,805.00 294,804.77
27-JUL-2023 3199060 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:57:44 2,500.00 297,304.77

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320011408745239
DEL CLIENTE SALVADOR PADILLA CHAVEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307270091305718
REF 2707230
CONCEPTO 3854
RFC PACS901008BR0

27-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE CTA 189 A 127 2,350,000.00 2,647,304.77

27-JUL-2023 3329576 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:15 11,769.39 2,635,535.38
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230727400140BET0000433295760
REF 3329576
CONCEPTO FAMSA

27-JUL-2023 3329596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:15 2,265.80 2,633,269.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230727400140BET0000433295960
REF 3329596
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

27-JUL-2023 3329613 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:16 1,078.55 2,632,191.03
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001551978565
AL CLIENTE SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES EN EL CO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230727400140BET0000433296130
REF 3329613
CONCEPTO CUOTA SINDICAL

27-JUL-2023 4919856 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA 3,865.25 2,628,325.78

27-JUL-2023 4919856 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA 1,749.18 2,626,576.60

27-JUL-2023 4919856 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 15,502.89 2,611,073.71

27-JUL-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000015 PAGOS NOM.IN. 83,420.62 2,527,653.09
27-JUL-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 90.00 2,527,563.09
27-JUL-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 14.40 2,527,548.69
27-JUL-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000026 PAGOS NOM.IN. 245,309.46 2,282,239.23
27-JUL-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 156.00 2,282,083.23
27-JUL-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 24.96 2,282,058.27
27-JUL-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000011 PAGOS NOM.IN. 24,686.51 2,257,371.76
27-JUL-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 66.00 2,257,305.76
27-JUL-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 10.56 2,257,295.20
27-JUL-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000118 PAGOS NOM.IN. 704,022.69 1,553,272.51
27-JUL-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 708.00 1,552,564.51
27-JUL-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 113.28 1,552,451.23
27-JUL-2023 0000463 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,625.00 1,560,076.23
27-JUL-2023 0000470 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,180.00 1,563,256.23
27-JUL-2023 0011220 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,769.98 1,561,486.25
28-JUL-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 131,682.55 1,429,803.70
28-JUL-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 274,567.17 1,155,236.53
28-JUL-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 83,986.71 1,071,249.82
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 23 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-JUL-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 707,863.55 363,386.27
28-JUL-2023 5368072 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:32:50 2,115.00 365,501.27

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012549358021
DEL CLIENTE ZENDY FABIOLA YEE ESTRADA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307280093437869
REF 2807230
CONCEPTO Uso exclusivo de explanada
RFC YEEZ740907RQ0

28-JUL-2023 0033631 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 500,000.00 865,501.27

28-JUL-2023 6353862 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:48:04 50,000.00 915,501.27
RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320010047178139
DEL CLIENTE LETO ASESORES S C
CLAVE DE RASTREO 2023072840044B36K0000050300642
REF 1
CONCEPTO pago comude
RFC LAS1611022X2

28-JUL-2023 5912962 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 87F40 SERV PROF JUL C 5,508.00 909,993.27
HRISTIAN

28-JUL-2023 5912962 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE COMPL PAGO MZO CHRISTIAN CECILI 40.00 909,953.27
ANO CAMAC

28-JUL-2023 5912963 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT BD447 SERV PROF JUL A 5,508.00 904,445.27
IDEE GUAD

28-JUL-2023 5913963 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT DE87C SERV PROF JUL S 5,508.00 898,937.27
ERGIO DE

28-JUL-2023 5913963 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 00DFF SERV PROF JUL B 15,900.00 883,037.27
RENDA VIA

28-JUL-2023 5913963 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 75A02 ARREND APARATOS 29,000.00 854,037.27
GIMNASIA

28-JUL-2023 6401285 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:41 15,422.40 838,614.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015891752932
AL CLIENTE LUIS RAMON SERNA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464012850
REF 6401285
CONCEPTO PAGO FACT 33FC0 SERV PROF JUN LUIS RAMON

28-JUL-2023 6401294 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:41 5,508.00 833,106.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015583685081
AL CLIENTE RAFAEL ZEPEDA PLATEADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464012940
REF 6401294
CONCEPTO PAGO FACT F0F15 SERV PROF JUL RAFAEL ZEP

28-JUL-2023 6401315 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:41 5,508.00 827,598.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015772424383
AL CLIENTE ALAN ISRAEL GARCIA GILDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464013150
REF 6401315
CONCEPTO PAGO FACT 82DB7 SERV PROF JUN ALAN ISRAE

28-JUL-2023 6401320 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:41 5,508.00 822,090.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015719832912
AL CLIENTE ITZEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464013200
REF 6401320
CONCEPTO PAGO FACT 4F62C SERV PROF JUL ITZEL RAMI
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28-JUL-2023 6401356 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:42 5,508.00 816,582.87

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015312034049
AL CLIENTE SERGIO ALBERTO AMAYA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464013560
REF 6401356
CONCEPTO PAGO FACT AD0B0 SERV PROF JUL SERGIO ALB

28-JUL-2023 6401382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:42 5,508.00 811,074.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015772424383
AL CLIENTE ALAN ISRAEL GARCIA GILDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464013820
REF 6401382
CONCEPTO PAGO FACT 53D99 SERV PROF JUL ALAN ISRAE

28-JUL-2023 6401386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:42 5,508.00 805,566.87
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010608397554
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO MORALES CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464013860
REF 6401386
CONCEPTO PAGO FACT F2078 SERV PROF JUL JOSE FRANC

28-JUL-2023 6401394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:42 15,422.40 790,144.47
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015891752932
AL CLIENTE LUIS RAMON SERNA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464013940
REF 6401394
CONCEPTO PAGO FACT D133E SERV PROF JUL LUIS RAMON

28-JUL-2023 6401392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:42 7,803.00 782,341.47
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015541600156
AL CLIENTE MIGUEL FERNANDO ZAYAS TOLEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464013920
REF 6401392
CONCEPTO PAGO FACT FB8EF SERV PROF JUL MIGUEL FE

28-JUL-2023 6401423 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:42 5,508.00 776,833.47
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102239173437
AL CLIENTE JOSE GUADALUPE AMARILLAS RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464014230
REF 6401423
CONCEPTO PAGO FACT 06DA3 SERV PROF JUL JOSE GUADA

28-JUL-2023 6401453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:42 40.00 776,793.47
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010608397554
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO MORALES CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464014530
REF 6401453
CONCEPTO COMPLEM PAGO MARZO JOSE FRANCISCO MORALE

28-JUL-2023 6401448 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:42 7,803.00 768,990.47
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102225821861
AL CLIENTE JUAN MANUEL PALAFOX MONTELLANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464014480
REF 6401448
CONCEPTO PAGO FACT 69035 SERV PROF JUL JUAN MANUE

28-JUL-2023 6401454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:42 8,262.00 760,728.47
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904823136540
AL CLIENTE HELEM YOLOTLI SALAZAR GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464014540
REF 6401454
CONCEPTO PAGO FACT 2ADA0 HELEM YOLOTLI SALAZAR GA

28-JUL-2023 6401485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:43 5,508.00 755,220.47
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015769515001
AL CLIENTE MARIA ELENA ROMAN SALAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464014850
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 24 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 6401485
CONCEPTO PAGO FACT 65134 SERV PROF JUL MARIA ELEN

28-JUL-2023 6401509 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:43 19,278.00 735,942.47
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701564462446
AL CLIENTE VALERIA GIOVANNA MARES JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464015090
REF 6401509
CONCEPTO PAGO FACT A99F5 SERV PROF JUL VALERIA GI

28-JUL-2023 6401525 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:43 5,508.00 730,434.47
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013007090896
AL CLIENTE KAREN ALONDRA MEDINA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464015250
REF 6401525
CONCEPTO PAGO FACT C0FD1 SERV PROF JUL KAREN ALON

28-JUL-2023 6401528 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:43 15,900.00 714,534.47
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464015280
REF 6401528
CONCEPTO PAGO FACT 8C4EF SERV PROF JUL ALAN JULIA

28-JUL-2023 6401550 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:44 5,508.00 709,026.47
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015307070852
AL CLIENTE JUAN JOSE MURILLO DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464015500
REF 6401550
CONCEPTO PAGO FACT BC03D SERV PROF JUL JOSE JUAN

28-JUL-2023 6401569 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:44 5,508.00 703,518.47
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015719832912
AL CLIENTE ITZEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464015690
REF 6401569
CONCEPTO PAGO FACT 71768 SERV PROF MYO ITZEL RAMI

28-JUL-2023 6401580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:44 5,508.00 698,010.47
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700557570524
AL CLIENTE ALFREDO RAFAEL LARA TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464015800
REF 6401580
CONCEPTO PAGO FACT D5F17 SERV PROF JUL ALFREDO RA

28-JUL-2023 6401584 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:44 5,508.00 692,502.47
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015583685081
AL CLIENTE RAFAEL ZEPEDA PLATEADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464015840
REF 6401584
CONCEPTO PAGO FACT 492B8 SERV PROF MYO RAFAEL ZEP

28-JUL-2023 6401592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:44 8,347.50 684,154.97
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013374764208
AL CLIENTE KAREN LILIANA SAUCEDO DONATO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464015920
REF 6401592
CONCEPTO PAGO FACT B73F6 SERV PROF JUL KAREN LILI

28-JUL-2023 6401613 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:44 5,508.00 678,646.97
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015552921022
AL CLIENTE EDMUNDO SAUCEDO ROJAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464016130
REF 6401613
CONCEPTO PAGO FACT 3A845 SERV PROF JUL EDMUNDO SA

28-JUL-2023 6401630 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:44 5,508.00 673,138.97
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015719832912
AL CLIENTE ITZEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464016300
REF 6401630
CONCEPTO PAGO FACT 04B84 SERV PROF JUN ITZEL RAMI

28-JUL-2023 6401636 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:44 5,508.00 667,630.97
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015583685081
AL CLIENTE RAFAEL ZEPEDA PLATEADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464016360
REF 6401636
CONCEPTO PAGO FACT 88673 SERV PROF JUN RAFAEL ZEP

28-JUL-2023 6401638 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:44 5,508.00 662,122.97
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015581839910
AL CLIENTE ALEXANDER BERNAL ARENCIBA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464016380
REF 6401638
CONCEPTO PAGO FACT 776D8 SERV PROF JUL ALEXANDER

28-JUL-2023 6401654 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:44 28,687.50 633,435.47
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012691015533674722
AL CLIENTE FELIX AGUILERA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464016540
REF 6401654
CONCEPTO PAGO FACT C92FA SERV PROF JUL FELIX AGUI

28-JUL-2023 6401674 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:45 15,422.40 618,013.07
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015891752932
AL CLIENTE LUIS RAMON SERNA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464016740
REF 6401674
CONCEPTO PAGO FACT 15FB8 SERV PROF MYO LUIS RAMON

28-JUL-2023 6404749 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:54 138,600.00 479,413.07
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464047490
REF 6404749
CONCEPTO PAGO FACT A13234 METALURGIA CREATIVA

28-JUL-2023 6404750 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:54 521.00 478,892.07
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464047500
REF 6404750
CONCEPTO PAGO FACT A 20467 COMPLEMENTOS Y REPRESE

28-JUL-2023 6404803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:55 22,018.47 456,873.60
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320419100056838
AL CLIENTE F DOMENE Y SOCIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464048030
REF 6404803
CONCEPTO PAGO FACT FA0062866 F DOMENE Y SOCIOS SA

28-JUL-2023 6404807 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:55 521.00 456,352.60
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 25 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464048070
REF 6404807
CONCEPTO PAGO FACT A 20468 COMPLEMENTOS Y REPRESE

28-JUL-2023 6404854 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:56 3,357.04 452,995.56
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000004492728
AL CLIENTE DANIELA GUADALUPE LOPEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464048540
REF 6404854
CONCEPTO PAGO FACT D 143 DANIEL GUADALUPE LOPEZ G

28-JUL-2023 6404898 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:56 2,908.01 450,087.55
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320003304207010
AL CLIENTE DIANA BUTZE RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464048980
REF 6404898
CONCEPTO PAGO FACT 5BF7E DIANA BUTZE

28-JUL-2023 6404905 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:56 521.00 449,566.55
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464049050
REF 6404905
CONCEPTO PAGO FACT A 20466 COMPLEMENTOS Y REPRESE

28-JUL-2023 6404949 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:57 17,400.00 432,166.55
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036320500632791355
AL CLIENTE MDAC TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464049490
REF 6404949
CONCEPTO PAGO FACT A 009 MDAC TECHNOLOGIES SA DE

28-JUL-2023 6436749 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 13:08:25 5,508.00 437,674.55
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 012180015583685081
CLIENTE RAFAEL ZEPEDA PLATEADO
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000464016360
CAUSA DEVOLUCION 20 Excede el limite de saldo auto

28-JUL-2023 0011228 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,804.14 429,870.41
28-JUL-2023 0011244 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,048.91 410,821.50
28-JUL-2023 0011239 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,821.36 406,000.14
28-JUL-2023 6846552 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:20 252.00 406,252.14

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004716814432
DEL CLIENTE GUSTAVO MIGUEL ROMO GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002307280094689246
REF 2807230
CONCEPTO Pago cancha futbol
RFC ROGG950407551

28-JUL-2023 0000989 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 2,953.00 409,205.14
28-JUL-2023 0000998 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,660.00 414,865.14
28-JUL-2023 7030631 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:35 7,560.00 422,425.14

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700035234874
DEL CLIENTE ALEJANDRO,GUEVARA/MORELOS
CLAVE DE RASTREO 085904915744320934
REF 1110014
CONCEPTO cancha de futbol 11
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC GUMA730503773

28-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 400,000.00 822,425.14

28-JUL-2023 7370575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:40 446,613.55 375,811.59
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE JOSE SAMUEL GONZALEZ MARQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230728400140BET0000473705750
REF 7370575
CONCEPTO PAGO FACT JS 16145 JOSE SAMUEL GONZALEZ

31-JUL-2023 0011246 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,767.86 372,043.73
31-JUL-2023 0011243 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,976.19 362,067.54
31-JUL-2023 0011248 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,797.01 360,270.53
31-JUL-2023 0000554 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9,468.00 369,738.53
31-JUL-2023 0000560 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 984.00 370,722.53
31-JUL-2023 0000568 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 2,734.00 373,456.53
31-JUL-2023 0011238 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,726.42 367,730.11
31-JUL-2023 3665179 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:07 1,048,950.00 1,416,680.11

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072180000125248912
DEL CLIENTE SPEED TIME SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 7875APR1202307312436961449
REF 0310723
CONCEPTO INSCRIPCIONES MEDIO MARATON
RFC STI040226UX6

31-JUL-2023 3072528 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO 1912 DEPORTISTA VANIA CAR 5,000.00 1,411,680.11
OLINA BEJ

31-JUL-2023 3981141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:01 1,000.00 1,410,680.11
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180017474200808
AL CLIENTE EDGAR ROMAN PLASCENCIA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230731400140BET0000439811410
REF 3981141
CONCEPTO APOYO 1456 DEPORTISTA EDGAR ROMAN PLASCE

31-JUL-2023 3981180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:01 5,000.00 1,405,680.11
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902994631918
AL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230731400140BET0000439811800
REF 3981180
CONCEPTO APOYO 2060 DEPORTISTA MIRANDA KAY HENRY

31-JUL-2023 3981179 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:01 1,000.00 1,404,680.11
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004097046972
AL CLIENTE OSCAR HUMBERTO CARDENAS GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230731400140BET0000439811790
REF 3981179
CONCEPTO APOYO 2013 DEPORTISTA OSCAR ALEXIS CARDE

31-JUL-2023 3981254 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:02 1,000.00 1,403,680.11
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180017474200808
AL CLIENTE EDGAR ROMAN PLASCENCIA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230731400140BET0000439812540
REF 3981254
CONCEPTO APOYO 1801 DEPORTISTA EDGAR ROMAN PLASCE

31-JUL-2023 3981257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:02 1,000.00 1,402,680.11
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004097046972
AL CLIENTE OSCAR HUMBERTO CARDENAS GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230731400140BET0000439812570
REF 3981257
CONCEPTO APOYO 2035 DEPORTISTA ANGEL ALEXANDER DE

31-JUL-2023 3981272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:02 5,000.00 1,397,680.11
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902994631918
AL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230731400140BET0000439812720
REF 3981272
CONCEPTO APOYO 2061 DEPORTISTA MIRANDA KAY HENRY

31-JUL-2023 3981285 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:02 5,000.00 1,392,680.11
ENVIADO A BBVA MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 26 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320014027008752
AL CLIENTE JOSE MANUEL VIDRIO GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230731400140BET0000439812850
REF 3981285
CONCEPTO APOYO 1987 DEPORTISTA JOSE MANUEL VIDRIO

31-JUL-2023 3981336 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:02 1,000.00 1,391,680.11
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180017474200808
AL CLIENTE EDGAR ROMAN PLASCENCIA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230731400140BET0000439813360
REF 3981336
CONCEPTO APOYO 1990 DEPORTISTA EDGAR ROMAN PLASCE

31-JUL-2023 3981352 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:03 7,500.00 1,384,180.11
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006546076190
AL CLIENTE ARACELI ELIZABETH CRUZ MENDOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230731400140BET0000439813520
REF 3981352
CONCEPTO APOYO 2368 DEPORTISTA ARACELI ELIZABETH

31-JUL-2023 3981354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:03 5,000.00 1,379,180.11
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902994631918
AL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230731400140BET0000439813540
REF 3981354
CONCEPTO APOYO 2059 DEPORTISTA MIRANDA KAY HENRY

31-JUL-2023 3981359 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:03 500.00 1,378,680.11
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004097046972
AL CLIENTE OSCAR HUMBERTO CARDENAS GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230731400140BET0000439813590
REF 3981359
CONCEPTO APOYO 2017 DEPORTISTA LUIS EDUARDO DELGA

31-JUL-2023 1015221 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 127 A 189 1,100,000.00 278,680.11

31-JUL-2023 1015221 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A106 LIGA DE BEISBOL 17,273.88 261,406.23
CUERVOS

31-JUL-2023 2451603 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 22D6F SERGIO ENRIQUE 15,900.00 245,506.23
NAVARRO V

31-JUL-2023 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE TRANSFERENCIAS 445.00 245,061.23
31-JUL-2023 0000000 I V A TRANSFERENCIAS 71.20 244,990.03
31-JUL-2023 0000000 COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA SPEI 744.00 244,246.03
31-JUL-2023 0000000 I V A TIB MISMO DIA SPEI 119.04 244,126.99

TOTAL 17,340,536.10 17,360,130.61 244,126.99

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D5919766-FDBD-4638-BF9B-7226B6285FB5

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2023-08-02T10:49:21
2023-08-02T10:49:21
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZuh1VdYA4STSaYSfa2LaLxLWzObPjcbZ
ZlXZEcvuN4hSMzTiNv:nV7lGvfIi::XZlXZ
zcbRxYyUVyURPRPSuSuSRVXTSYwYYTQbzcR
XPwMuR7N1M;Fi3LICfJXBDH8H6sVkMT8rZR
TuXbf1M7nI93TxKx8SyNGkvRi3HlCUqgBn8
XFzL8oP4EJF4Tzkpf;EQuxatHEdoeMGqW;2
3myg8LrVkoNPZOgSF3OOtCVDgmmCIbprEw0
:FpLTD9cutrsfwzw1bL5byI0d5CkVAWHc2P
0SkSzpo61GDN1HsCNLAPf2NCk15H4fKf1qP
fIMqvZvZm1jSvnB1bXv1LVVqptcV:av0eSR
pDsWcYgqHgYMN2vKgGxCL6a;gO9Kc7CO:Y8
GeZ8nTvo8n2ZV0A1Z8nb0i6VQMvxkHZ8kW0
koegg2SYcNdtaqqPligOqDAixVkkMCaaSBX
CLaL96V3c4m1edu40ksxH;8GMArRQziXiTR
UgYRY7pJ7UWuF40eyiwvazDIpuiKD4HIFo:
HX8MBMCZ54:wnRp9iyIJBQVTG:Bcb1F69WP
rXGVdu0H0dCl5GxwkMrMfPNKDV48t6YIRm8
l7lLK8zD2CUGz884eicuM42k95UbbzWfpb2
tkmgNw95o0qJ3hRtplqYgZVlgSq6IzaIlO0
JXlInjd:p5lpHQKcJBqvSzVMTpFf::L6kSP
SCSRv2;30Q2XWzP3jbyv6t9xiVMYAVjbj9X
Zs:Z:AhyRa0rbYQ1vqlJvGBNkqVkepysyVP
ucSZa3H6dt;69GjaIqBgsKonWALJIan1JY0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
NMmbzFL1dSXnKIud1sRvaUzuuWY4El070f3BrY0losU5RSQ14q0Yz2vLKUD3K4r0ycvAc//b6vx6RX/Q0/jDdmpu1U9hdJrc/cAsfyDGy6seyFiO6+ejwa19KS3e4UO6Gjo1ehtEDK19jHOvx
kcOHPBVjBJWHQ83mjsyRJzzohrk9u2ECCoKiMdH7tIKmnOPiqvf6zs3L24C0AVX/eT7T6S3IxgHsiB2k4/rKD1U2h4g+e5Q1Wwn1EpysqqQZxz9w4dwGwqi/iInnDQXNE3uTJO3a84fOkAQmw
LA6TaD+ZCWjpLfr3yAuDqVLrIU6UO046VVmiP7QNnnlbVDW76F+g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
fK2t9UfCW3G+BIGpiv/lQgLzgQka9uEnZT/QQs9P0oZu+W9UY4ORCfJy68T9leZfHvz7XpTFgNZA05aQcqhprtQPiK0xRMToRN1sD7kCn6LmPz9AWmv3Utd7ljp6AiBt/HgSylWyFBzqNOhwh
DqBr7GFhXJU+bKR55xYuvfPe3O5/aw6pLWgSVy5Hfa9TJILMCVc/PVn+0yBbP0O38vJoca7r7Rks7qH2VHV1wGrutz+OuJ6Kl6V8aACfhOBipMbFkaTI9nWMOycMUTCssRG5joB/nQrEw50Op
gmYvctWC9C/hq+4Zw5JXx5QQwQaJx6bljBDacw/OmIDp+3uvbWsQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D5919766-FDBD-4638-BF9B-7226B6285FB5|2023-08-02T10:49:21|INT020124V62|NMmbzFL1dSXnKIud1sRvaUzuuWY4El070f3BrY0losU5RSQ14q0Yz2vLKUD3K4r0ycvAc
//b6vx6RX/Q0/jDdmpu1U9hdJrc/cAsfyDGy6seyFiO6+ejwa19KS3e4UO6Gjo1ehtEDK19jHOvxkcOHPBVjBJWHQ83mjsyRJzzohrk9u2ECCoKiMdH7tIKmnOPiqvf6zs3L24C0AVX/eT7T6
S3IxgHsiB2k4/rKD1U2h4g+e5Q1Wwn1EpysqqQZxz9w4dwGwqi/iInnDQXNE3uTJO3a84fOkAQmwLA6TaD+ZCWjpLfr3yAuDqVLrIU6UO046VVmiP7QNnnlbVDW76F+g==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1078834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0723107883432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

HOJA 27 DE 27

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01217 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.



ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2023

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 040568743

R.F.C. CMD990527E64

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467 EJECUTIVO: MARYCARMEN  DELGADO PEREZ

LA PALMITA SUCURSAL: AMERICAS 333-8174727

ZAPOPAN(JAL), MEXICO. PROL. AV. AMERICAS 1619 PROVIDENCIA

C.P. 45186 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44620

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 3

PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0405687430101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900036246332
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 JULIO 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 50,390.89
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 9,768.00 $ 10,050,390.89 $ 0.00 $ 10,060,158.89

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 6,783,961.55 $ 6,186,238.59 31 034 8.6300 % 0.0000 % 8.6300 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0405687430101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 9,768.00
11 JUL 1215758 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO DE SANT 189 A BAJIO $ 10,000,000.00 $ 10,009,768.00

INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN
CUENTA ORDENANTE:014320655036491898
REFERENCIA:5576871
HORA:12:46:20
CLAVE DE RASTREO:20230711400140BET0000455768710

31 JUL        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 50,390.89 $ 10,060,158.89

SALDO TOTAL* $ 10,060,158.89
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 2

SALDO INICIAL        $ 9,768.00 
DEPOSITOS $ 10,050,390.89 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

$ 10,060,158.89

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 040568743

R.F.C. CMD990527E64

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 2 DE 3

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

CODIGO

jcbZJNLH1OOaHwTFOqgGQu9;7GZjcbZ
ZlXZ8hwKhCp:ggnlnxhK2LrDaxPZlXZ
acaRTUTxwUQuSvuSxyUWZRwRXYPzbcP
4:gIW:fZoVckK9bT:w42Ej;rV54XnG0
g;gb5azcrmd7rKhwC8UTJ7t0elUWqWX
;fGLl16XyAa;pqlrzD4Eg4X3elOvnNZ
Vq:clqMUuTdwBpWWQ8XlFt4eeYcDz5P
VhVpwTr3W0GPB8CNVhQ00Yx:G21hkR2
p7QcYeTydLVvjLxz1cfjGGKEQZSbLd:
pdNpO;cn5iYaODnpuV50SXp:4qNvuqR
UYuSxeaSXH7AeRuSxRIZsgUc9zuSnTP
X2Iq4pNFUIiwboxMivkCPlrK:A;b03R
NcLSM6icKo9lR:WkghhOEQ5aXnpYvgP
62JL0YxG5KC6DnhsAX1lQ5;NE87EDp0
4T1g8cLB:uU;2ggGhgbYZJMZhT;y9AR
JyXpyn5ucosLrlP2R3r8Mv;Ccqmg0;2
HScV0Xhuw:N:UUuvQPWxrgI1PJhvpa8
lvPprvf2C081GsxvKltdpeiN1XnLZLR
jcbZ8pXCApYYKJuSkRivyH0WLbuSo0R
ZlXZoHM6vUi8kAsDLAg0ORoH:1gTo6P
zzzPtztttzP0PP0zP0PPtP0tz0zttzP

NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2023-08-02T14:29:57 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2023-08-02T16:42:49 G03 45186
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 A181F86D-DC00-4328-A43B-61555D46AC9B 37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO

SELLO DIGITAL DEL CFDI
ZU/PT6NxPypZzF0bCaWnrepXSSdlE3Mqh7EhLsaZEVgSgCY/sA4u0c1zFfT4hIXeEPInYKspKWDIYwPR5rC+J4d07GIZl4QKNNSpN+qHn1RM24e2f2X1s
aAEhqvm7wJ2WXzk5awqLUvqTyaszVoO2sG4ajw0elQnzzPfZI3Q8t5leg8tyHmCbTFoRziiyhJKjyROrW5J/Kk49yY23fT5aKMqE9wJA3W4Yy5snG1kaE8+c
8r9nDgcq1BnMKXOhEmOf7/ZtvxytqU2Wi3eZ3/a6dVbCXcdEDOglmpbYqiegwlGfv21Q+YMdKuXrsEZ5VjETRkAuGCwS0EmnHTXj/zsfA==

SELLO DIGITAL
UzzAEj5FU9Pozd7TSKzhNQWIQETkV2c5JUxk5wQKr94To4gm4TIctuxIbJkJsyKKN++7gIvXX8tdHwoNTY8q4T0+5X+DRqbH3Qab7Dt3fB9mLBydYw5gw
3jv+zsdkR09CgWhnRg5BbA6jE7of9UD37y2n0Js4vWPq1vPCxOeX8WrDusR4L9lmBKlj51AaC+dcPTWuGIjcTPdMv7xCX/8+hS/609nr+IcixHyuR8+MV/Vi1
7ajXzcbgk63s/CtOQoWIdwfSx0FBvoxvm4nKZbIcT+tlnDMdXhEbh3LMtMxRcu+cU6gF+j6RPjHNmPRfxHCjhos9JpLnaPeYwq8Tx7pw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|A181F86D-DC00-4328-A43B-61555D46AC9B|2023-08-02T16:42:49|SFE0807172W8|UzzAEj5FU9Pozd7TSKzhNQWIQETkV2c5JUxk5wQKr94To4g
m4TIctuxIbJkJsyKKN++7gIvXX8tdHwoNTY8q4T0+5X+DRqbH3Qab7Dt3fB9mLBydYw5gw3jv+zsdkR09CgWhnRg5BbA6jE7of9UD37y2n0Js4vWPq1vPC

xOeX8WrDusR4L9l||

RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

SIN COMISIONES

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 040568743

R.F.C. CMD990527E64

1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION EXT EXTRANJERA REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO I INVERSION RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES TIT TITULO

FEDERACION MON MONEDA UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MXN PESOS EN MONEDA NACIONAL USD DOLAR AMERICANO
CoDi COBRO DIGITAL NAC NACIONAL V VENCIMIENTO
DEP DEPOSITO NO NUMERO VENC VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO
EEB
EST

ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO
ESTATAL

POS
PRLV

PUNTO DE VENTA
PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE
AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.




